
Saeima.

Finanču ministra rikojums par spirta
cenām.

Rīkojums par līdzekļiem un preparātiem
lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu
iznīcināšanai un labības kodināšanai.

Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas
preču satiksme.

Rīkojums par Narvaišu pieturas punkta
slēgšanu.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Popvālē un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Rīkojums par preču operāciju ievešanu
Vārnavas pieturas punktā.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. novembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums

par spirta cenām.
Uz 1920. g. 17. augusta likuma par

alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplik-
šanu ar nodokļiem un pārdošanu 211. p.
pamata, papildinot savu rīkojumu no
1930. g. 30. jūnija („Vald. Vēstn." JVe 148
no 1930. g. 7. jūlija), nosaku pārdošanas
cenu 11 šķiras spirtam ar vismaz 50%
II! šķiras spirta piejaukumu papīru
rūpniecībā lietojamo krāsu sagatavošanai
uz 16 snt. par grādu absolūta spirta.

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
21. novembri.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Rīkojums Nr. 260
1930.g. 20. novembrī.

Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
". kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un
. labības kodināšanai, kas muitojami

pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 10. pkta
piezīmes.*)

āI. Preču saraksts:
Matador-Patrone (izgat. no firmas
Paul Frei, Ravensburgā, Vācijā).

2":. ZeIio-Paste(izgat.nofirmasJ.G.Farben-
industrie A./G., Vācijā).

§2. Zelio - Graudi (izgat. no firmas J. G.
Farbenindustrie A./G., Vācijā).

i 2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. panta
10. pkta piezīme un lauksaimniecības
pārvaldes 1930. g. 17. novembra raksts
W° 38230.

Finanču , ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

*) Skat. 1930. g. ,,Vald. Vēstn." 248. numurā.

Rīkojums Nr. 525
1930. g. 17. novembrī.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
preču satiksme.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču tarifa II burtnīcā, kas
izsludināta „Valdības Vēstneša" 1929. g.
221. numurā un iespiesta atsevišķā bro-
šūrā, II daļā, Preču nomenklatūrā, tarifa
pozicija 34, trešā punkta b) nodalījumā —
,,kūpinātas un žāvētas butes, mencas
(dorši), reņģes'(16/17 1. p.) nepareizi
iespiestas tarifa klases ,,6 - 7 - 8 - 9 -1."

Minētās klases strīpojamas un to vietā
ierakstāmas ,,8-9-10-11 -'-".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

Apstiprinu.
1930. g. 20. novembrī.

Satiksmes ministris F r. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 533
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Popvālē

un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1930. g. 25. novembra uzdodu Valde-

mārpils—Lubas posma 9,85. km pieturēt
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un izkāp-
šanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Popvālē".

No Popvāles braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Vangales—
Valdemārpils—Rojas līnijas stacijām, Tal-
siem un Stendei vilcienos virskonduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
,,Pagaidu tarifa un noteikumu N° 27 pa-
sažieru un bagāžas pārvadāšanai" 48. §.

Sakarā ar to uzdodu:

1) Noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342. līdz
374. lappusē, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, aiz stacijas nosau-
kuma ,,Pope" ierakstīt nosaukumu „Pop-
vāle" ar atzīmi piezīmes iedalē: ,,No šīs
pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valdgales—Valdemār-
pils—Rojas līnijas stacijām, Talsiem un
Stendei vilcienos virskonduktors".

2) Noteikumu N° 310, kas publicēti
1927.g. ,,Valdības Vēstneša ' 194. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punkta ,,e" burtā zem ,,Stal-
dzene — starp Ventspili un Bušniekiem"
ierakstīt ,,Popvālē — starp Valdemāpili
un Lubu".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 20. novembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 535
par Narvaišu pieturas punkta slēgšanu.
Sakarā ar cukurbiešu transporta izbeig-

šanos no 1930. g. 25. novembra slēdzu
Narvaišu pieturas punktu vagonsūtījumu
preču operāciju izvešanai.

Reizē ar šo uzdodu noteikumos Ne 330.,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu liku-
mu, noteikumu un rīkojuma kopojuma II"
342.—374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Narvaišu
pieturas nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējumu ,,m" un piezīmes iedalē otro
teikumu ,,Izdara vagonsūtījumu preču
operācijas" nostrīpot.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Apstiprinu.
1930. g. 20. novembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

R I K 0 J U M S JV2 534
par preču operāciju ievešanu Vārnavas pieturas punktā.

No 1930. g. 25. novembra ievedu Vārnavas pieturas punktā, bez jau tur.
pastāvošām pasažieru un bagāžas operācijām, arī visas preču operācijas un ieslēdzu
to satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām un pieturas punktiem, kā arī nosaku
no šā pieturas punkta līdz kaimiņu tarifstacijām šādus attālumus: līdz Viesītei —
10,3 km un līdz Sunākstei — 7,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g. ,,Vald. Vēstneša" 119. numurā un

,,Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23. numurā, papildināts un grozīts ar vēlākiem
rīkojumiem, tabulu N° 19, atvietot ar šādu jaunu tabulu:

600 m/m sliežu platuma lauku dzelzceļu
„Tabula JV» 19. Jēkabpils līnija.

^\ No ra .£ > .22 co —

Līdz ^\ — .it i« s re o <" "u -<S - <u J*\
^

^>>c ^QJZCQNQ O <
111 ' ."

???? ' ' ?" ??«? " „ '? i» .

Jēkabpils 16,1 34,0 44,3 52,0 70,3 48,3 60,1 31,9 36,8 42,2 48,2 65,0
Šiliņi 17,9 28,2 35,9 54,2 32,2 44,0 15,8 20,7 26,1 32,1 48,9

Viesīte 10,3 18,0 36,3 14,3 26> 1 33,7 38,6 44,0 50,0 66,8
Vārnava 7,7 26,0 24,6 36,4 44,0 48,9 54,3 60,3 77,1

Sunākste 18,3 32,3 44,1 51,7 56,6 62,0 68,0 84,8
Daudzeva 50,6 62,4 70,0 74,9 80,3 86,3 103,1

Lone 11,8 48,0 52,9 58,3 64,3 81,1
Nereta 59,8 64,7 70,1 76,1 92,9

Bērzgale 4,9 10,3 16,3 33,1
> Zasa 5,4 11,4 28,2

Dignāja 6,0 22,8
Geidāņi 16,8

Aknīste
2) noteikumos Ne 330, kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā

un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu likumu noteikumu un
rīkojumu kopojuma II 342.-374. lappusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie Vārnavas pieturas punkta nosaukuma operāciju apzīmējuma „npb" vietā
likt ,,v", nostrīpojot piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar Rīgu pas.
Jelgavu, Daudzevu, Viesīti, Šiliņiem, Jēkabpili, Neretu, Loni un Sunāksti."

3) noteikumos JNē 310, kas publicēti 1927. g., ,,Valdības Vēstneša" .194. numurā -
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
3. punkta „a" burtā nostrīpot ,,Vārnava — starp Viesīti un Sunāksti.". .

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i, J. Leitis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 21. novembrī.
1. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu

kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Viktoru
Kleinbergu par papildu miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. un 83. pantu atņem Latvijas pilsoņa
tiesības Timofejam Falkinam un Miķelim
Mackovičam.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par - Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības jgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s®^^^^M ^^^

svētdienas un svētkudienas

Redakcija: ^^^^&!!^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili *6 2. Tālrunis 20032 ^®JfS§j|glpp*^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ff ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ — .25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

SAEIMA.
Sēde 21. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegto likumprojektu par sabiedrisku
darbu sarīkošanu, ko motivē J. Višņa,
nodod budžeta kommisijai.

Jautājumu tautas labklājības ministrim
bezdarbnieku lietā, ko motivē J. Balodis,
nodod valdībai.

Tad sāk apspriest pārgrozījumus un
papildinājums likumā par apdrošināšanu
nelaimes un arodu slimību gadījumā.

Referē L. Šelers un R. Dukurs.
Pēc vispārējām debatēm pārēju uz

lasīšanu pa pantiem pieņem vienbalsīgi.
Pieņem arī pirmos 13 pantus un tad sēdi
slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojumi.

Latvijas konsulāts Klaipēdā mainījis
savu adresi. Konsulāta jaunā adrese šāda:

Consulat de Lettonie,
Liepu g-ve N° 14,

Klaipēda, Lithuanie.
Tālrunis un telegrammu adrese paliek

līdzšinējie.
*

Sakarā ar Latvijas vicekonsula Manilā
Jose F. Dimavuga nāvi vicekonsulāta
pārzināšanu, kā arī Latvijas pilsoņu
interešu aizstāvēšanu Filipinu salās pa-
gaidām uzņēmies Zviedrijas konsuls
Manilā AleKander George Henderson.

Viņa adrese:
Chaco Building
(P. 0. Box 624),

t Manila,
Philippine Islands.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 261. numurā
iespiestā Lauksaimniecības pārvaldes pa-
ziņojumā, kur stāv ,,Sandviks Bovisam",
jābūt ,,Sandviks Bovisan" un kur stāv
,,Stokholms Benmjolsfabriks A/B" jāstāv
,,Stokholms Benmjolsfabriks A/B".

Mūsu eksports uz Vāciju 1930. g.
pirmajos 9 mēnešos.

(Beigas.)

Ābolu un ogu eksports uz Vāciju.
Šogad, kur Vācijā, kā arī Beļģijā, Holandē
un Šveicē padevusies slikta ābolu raža,
mums dota iespēja noorganizēt mūsu
ābolu eksportu uz Vāciju. Spriežot pēc
dzīviem eksportieru adrešu pieprasījumiem,
kas ģenerālkonsulātā beidzamajā laikā
ienāk, interese par mūsu āboliem Vācijā
šogad ir ļoti liela. Jācer, ka mūsu augļu
eksportieri, pienācīgi izmantojot izdevīgo
situāciju, pratīs nodibināt paliekošus sa-
karus ar vācu augļu firmām arī nākotnei.
Cenas āboliem Vācijā parasti ir augstas,
kāpēc ābolu eksports uz Vāciju uzskatāms
par izdevīgu pasākumu. Līdz šim šogad
no Latvijas izvesti apmēram 350 vagonu
ābolu. Tie gājuši pat uz attālākiem Vā-
cijas apgabaliem, kā Reinzemi u. c.



Visai prāvs šogad ir Lietavas ābolu
eksports uz Vāciju.

Mūsu brūkleņu eksports uz Vāciju
šogad, diemžēl, noritējis ļoti šaurās ro-
bežās. Stetinā īevestas tikai 19 kastes
resp. 570 kg, un no Hamburgas ziņo, ka
turienes tirgū mūsu brūklenes šogad pa-
visam neesot parādijušās. Ogu import-
firmas visas kā vienā balsī esot izteikušās,
ka tām pēc pagājušā gada piedzīvojumiem
neesot nekādas intereses par Latvijas
brūklenēm. Kā zināms, tad pag. gadu no
ogu importieriem ienāca daudz sūdzību
par mūsu brūkleņu slikto kvalitāti. Šis
piemērs lieku reizi pierāda, cik grūti ir
atgūt kādai precei reiz zaudēto labo slavu.

Pūles atrast Vācijas tirgū noņēmējus
mūsu medum ir bijušas bez panākumiem,
jo Vācijas medus raža 1929. gadā ir bijusi
tik bagāta, ka tā līdz šai pašai dienai nav
vēl patērēta. Arī šī gada medus raža ir
teicama. Sakarā ar šo apstākli no vienas
puses cenas medum pēdējā laikā kritušās
sīktirdzniecībā no Rmk. 2,20 par kg līdz
Rmk. 1,90; no otras puses pieprasījumi
pēc ārzemju medus sašaurinājušies.

Lai paceltu medus izvedumus, ārzemju,
sevišķi aizjūras valšķu, medus eksportieri
ievērojami pazeminājuši medus cenas.
Aizjūras valstīs medus uz vietas pērkams
par 45—50 fen. kg. Ja pie šīs cenas pie-
skaita vēl. , klāt transporta un citus izde-
vumus, tad ārzemju medus iepirkšanas
cena cif. Hamburgā nepārsniedz 60 fen.
par kg. Šocenu pazeminājumU'dēl ārzemju
medus eksportieriem tad arī izdevies pacelt
medus eksportu uz Eiropu.

No augstāk minētā jāslēdz, ka Latvijai
šogad nav ne mazākās izredzes izvest medu
uz Vāciju.

Pirmām kārtām Vācijā, kā jau sākumā
atzīmēts, trūkst pieprasījuma pēc ārzemju
medus; otrām kārtām Latvijai, domājams,
nebūs iespējams pārdot medu par 60 fen.kg.

Ja aizjūras zemēm iespējams piegādāt
medu par tik zemām cenām, tad tas iz-
skaidrojams ar to, ka minēto zemju bišu
saimes, daudz bagātīgākas floras dēļ,
producē 6 reizes tik daudz medus, kā piem.
vācu bišu saimes. Bez tam dažu zemju, kā
G'vatemalas un Meksikas, medus kvali-
tatīvā ziņāievērojami pārspēj Vācijas medu.

Domājams tomēr, ka nākošos gados ap-
stākļi vācu medus tirdzniecībā uzlabosies,
ja ārzemju biškopjiem, saņemot par kg
medus tikai 50 fen., ar laiku zudīs interese
medus produkcijas pacelšanai. Nav iz-
slēgts, ka pēc 2—3 gadiem, medus piedāvā-
jumiem sašaurinoties, tā cenas atkal ceļas:

Koki un koka izstrādājumi. Ne-
piedzīvotā cenu krišanās jēlvielām nav
gājuši secen arī kokiem. Ne bez pamata
Vācijas speciālā prese beidzamajā laikā
sāk runāt par „cenu revolūciju*' koktirdz-
niecībā. Sevišķi spēji kā zāģēto, tā ne-
zāģēto koku cenas nokritušās beidzamajos
mēnešos. Kā iemeslus šai parādībai min
pirmām kārtām lielos ārzemju piesolījumus
un blakus tam arī aso krizi, kas pārņēmusi
koku apstrādātāju rūpniecību Vācijā.
Sevišķi lieli piedāvājumi beidzamajā laikā
ienākuši no Polijas un Čechoslovaķijas,
jo tur pašreiz ļoti zemas koku cenas. Vis-
vairāk tirgu tomēr dezorganizē padomju
Krievija. Tās piedāvājumos izpaužas
tipisks dempings. Krievija savus kokus
laiž tagad tirgū par tādām cenām, kur
veselīga saimnieciska kalkulācija nostādīta
pilnīgi uz galvas. Lietpratēji ir tanis
ieskatos, ka krievi koka materiālu cenā
nemaz vairs neielēšot paša koka , vērtību,
ciršanas izdevumus un veduma izmaksu
līdz.dzelzceļa, piestātnei. Cenas, par
kādām tie šeit piedāvā savus,kokus, tikko
sedz dzelzceļa transportu. Krievi gatavi
uz visu, lai itikai_ iegūtu ārzemju valūtu.
Ar šādiem paņēmieniem tiem izdevies
iekarot jau 600'visa Vācijas papīrmalkas
ieveduma. Pat klasiskā kok i eksporta
zeme — Zviedrija — vairs nespēj ' onkurēt
ar Krievijas piescl jumiem.' Blakus šiem
faktoriem I.ela loma koku cenu sabrukumā
piekrīt arī,kā jau augšā minējām, kritiskam
stāvoklim, Kāds valda Vācijas iekšējā
kokrūpniecībā. Daudzi vācu kokrūpm'e^
čības uzņēmumi, nonākot maksāšanai
grūtībās, steidz likvidēt par katru cenu
kokmateriālu krājumus. Tas, saprotams,
negatīvi ietekmē cenu attīstību. Pēc liet-
pratēju domām visa ļaunuma sakne tomēr
jāmeklējot tanī apstāklī, ka nostājusies
būvniecība. Apstājoties būvniecībai, nav
noņēmēju arī koku materiāliem.

Viss augša teiktais saprotamā kārtā
atsaucies arī uz Latvijas koku un koka
izstrādājumu izvedumiem uz Vāciju. Š. g.
pirmajos 9 mēnešos Latvijas koku eksports
uz Vāciju, salīdzinot ar p. g. 3 pirmajiem
ceturkšņiem, krities no 752 320 līdz 523 067

dubuitcentneriem. Sevišķi jūtami samazi-

nājušies stutmalkas izvedumi, un proti,
no 223 688 līdz 71 667 dubuitcentneriem.

Mazāk cietis mūsu finieru eksports uz
Vāciju. No 52 420 dubuitcentneriem pag.
gada pirmajos 9 mēnešos tas šogad no-
slīdējis līdz 47 671 dubultcentnerim. Ja
ņemam vērā to apstākli, ka finieru imports
Vācijā šogad vispāri gājis atpakaļ, tad
mūsu eksports, salīdzinot ar padomju
Krievijas un Somijas izvedumiem, relatīvi
gandrīz nemaz nav cietis.

Apmierinošu ainu rāda arī mūsu sēr^
kociņu stiebriņu eksports uz Vāciju. Kaut-
gan tas absolūti samazinājies no 4502 līdz
2592 d. c. (1929. g. resp. 1930. g. trijos
pirmajos ceturkšņos), tomēr Latvija viena
pati sedz gandrīz pilnīgi visu Vācijas sēr-
kociņu stiebriņu importu, jo kopievedums
Vācijā krities no 7211 dubuitcentneriem
līdz 2937 d. c.

Latvijas cellulozas eksports uz Vāciju
š, g. 3 pirmajos ceturkšņos, salīdzinot ar
pag. gadu, uzrada pat pieaugumu, un

proti, no 413 379 līdz 431 619 d. c. Šim
pieaugumam piešķirama jo lielāka nozīme
tamdēļ, ka cellulozas kopievedums Vācijā
tekošā gadā krities.

Ģenerālkonsulāts diezgan bieži saņem
pieprasījumus pēc dažādiem sīkiem, no
koka izstrādātiem, mājturības priekšme-
tiem un virtuves piederumiem, kā piem.
slotas kātiem, dēlīšiem u. c. Šai kokrūp-
niecības nozarei mums derētu piegriezt
lielāku vērību.

Pašreizējais stāvoklis linu un linu
diegu tirgū, pēc informētu Vācijas ap-
rindu uzskatiem, kļūst arvienu sliktāks.
Kā gandrīz visu citu jēlvielu, tā arī linu
cenas arvienu slīd uz leju. Cenu krišajios
nespēj apturēt ražoto linu daudzumā" sa-
mazināšanās, jo arī linu audumu patēriņš
iet mazumā. Vispārējā saimniecības krize
ievērojamā mērā'pamazinājusi iedzīvotāju
pirkšanas spējas; ko ļoti sajūt linu rūp-
niecība, jo tās ražojumi samērā dārgi un
lielā mērā atvietojami citiem lētākiem
audumiem. Šeit sevišķi jāpasvītro tā lielā
konkurence, kas linu rūpniecībai jācieš
no kokvilnas un mākslīgā zīda. Lētie,
kaut arī mazāk izturīgie kokvilnas un
mākslīgā zīda izstrādājumi arvienu vairāk
izspiež linu ražojumus no plašākas apgro-
zības, kas atstāj jūtamu ietekmi uz linu
cenām un linu vērptuvju un austuvju
darbību. Zināmā mērā ar liniem konkurē

arī vilnas un džutas izstrādājumi.
Savus; ziedu laikus linkopība pārdzīvoja

īsi priekš pasaules kara un sevišķi pašā
kara laikā. Milzīgo armiju apgādāšana pra-
sīja lielus vairumus dažādu linu audumu,bet
linu ražošana bija sašaurinājušies, jo kara
darbība tieši norisinājās vairākos linu
audzēšanas rajonos. Lielie pieprasījumi
pēc liniem džina cenas uz augšu, un
beidzot tās desmitkārtīgi pārsniedza taga-
dējās cenas. Linu vērptuves šinī laikā
attīstīja plašu darbību. īsi priekš kara
spolīšu skaits linu vērptuvēs (izņemot
Krieviju) aizsniedza 2 750 000, un nodar-
binot tās 60 stundas nedēļā, varēja savērpt
apmēram 400 000 tonnas linu un pakulu
gadā. Sakarā ar augšā pieminētajiem
apstākļiem tagad darbojošos spolīšu skaits
samazinājies līdz apmēram ' 800 000, un
tās, bieži vien, nenodarbina vairāk par
30 stundām nedēlā, tā ka tās gadā savērpj
vairs tikai 100—120000 tonnu linu un
pakulu. No pag. gada ražas tirgū nāca
apm. šādi linu daudzumi:

Padomju Krievijas.. . līdz 80 000 tonnu
Latvijae :.' ..... „ 15000 „
Igaunijas ,, 8 000 ,,
Lietavas „ 8 000 „
Polijas 9 000 „
Vācijas . „ 1000 „
Čechoslovaķijas .... ,, 1 500 „
Holandes, Beļģijas un

Francijas. . ' 30 000 „
Iri . . . ....... „ 6 000 „

Kopā: 140—158 500 tonnu

I Tā tad vē! neapstrādāto pag. gada ražas
linu krājumi aizsniedz 30—50 000 tonnu.
Š. g. linu sējas platība ir mazāka nekā

gadā, Vācijā pat par apm. 150/0.
Ari mij raža sagaidāma zemāka, jo vai-
rākas valstīs laika apstākļi bijuši linkopībai
nelabvēlīgi. Vienīgi Padomju Krievija
paredz izvest vairāk linu nekā pag. gadā.
Vācu linrūpnieki vērtē Krievijas linu
paredzamo izvedumu uz 100 000 tonnām.
Arvienu vairāk izplatās uzskats, ka Krie-
vija_ savus linus laidīs tirgū par lētām
(Senanī; lai kaitētu Rietumeiropas linkop-
jiem un linu rūpniekiem. Pēdējā laikā
krievu .pārdevumi notikuši BKKO —
£ 35.0.0 un I grupas mērcētiem R —
£ 36.0.0 par tonnu fob Rīea.

Padomju Krievijas paņēmienu ar linu
pārdošanu zem tirgus cenām (dumpings)
izsaukuši pretsoļus vairākās lielākās linu
ievedzemēs. Tā Beļģija nodomājusi aplikt
linus ar augstu ievedmuitu, bet Francija
pavisam aizliegusi linus ievest no Krievijas,
Baltijas valstīm, Polijas, vai arī, izņēmuma
gadījumos, atļauj ievest ar augstu ieved-
muitu. Tādā kārtā no padomju Krievijas
savādās tirdzniecības politikas nāksies ciest
arī Latvijai, jo augšā minētie linu ievešanas
apgrūtinājumi neizbēgami izsauks linu
tirgus dezorganizāciju.

Nenoteiktais stāvoklis linu tirgū un
slīdošās cenas, uz kuru uzlabošanos nav
nekādu cerību, radījis smagu krizi ari linu
diegu tirgū. Vērptuves tikai ar lielām grū-
tībām un cenu pazeminājumiem atrod
noņēmējus diegiem. Stāvokli apgrūtina
vēl vairāk tas apstāklis, ka Krievija arī
sākusi eksportēt linu diegus un pārdod
tos, izejot no vēl zemākām linu cenām,
nekā augšā minētās. Sakarā ar to vērptu-
ves, sevišķi Vācijā un Čechoslovaķijā, lai
izbēgtu droši sagaidāmiem zaudējumiem,
atturas no linu iepirkšanas un drīzāk sa-
šaurina savu darbību. Mazliet vairāk dzī-
vības izrāda Francijas un Anglijas vērp-
tuves.

Vācijas vērptuvju stāvokli apgrūtina
arī linu diegu ievedmuitas jautājuma neno-
ķārtošana. Kaut gan Vācijas valsts saim-
nieciskā padome jau š. g. vasarā nolēma
muitu paaugstināt par apm. 50%, reichs-
tāgā šis jautājums vēl nav apskatīts, un
reichstāgs savu darbību pārtraucis līdz
3. decembrim. Izmantojot pašreizējo
stāvokli, Čechoslovaķijas vērptuves sek-
mīgi konkurē ar vācu vērptuvēm, jo
pirmām ražošanas izdevumi zemāki un
tām pie tagadējās muitas atmaksājas
ievest diegus Vācijā.

Sakarā ar apskatītiem apstākļiem lin-
kopība, liekas, nonākusi it kā burvju riņķī.
Tagadējās zemās linu cenas neizbēgami
radīs linu ražošanas sašaurināšanos. Pa-
mazināta produkcija, savkārt, radīs cenu
celšanos, bet pastāvot augstākām cenām
linu rūpniecību ļoti apdraud kokvilna
un mākslīgais zīds. Lai tomēr linkopību
uzturētu un gūtu no tās ieņēmumus, ne-
pieciešami" palētināt šķiedras iegūšanu un
uzlabot tās kvalitāti. Tikai laba šķiedra
par pieņemīgām cenām var garantēt linu
audumu patēriņa pieaugšanu un tos no-
drošināt pret kokvilnas u. c. audumu
konkurenci.

Latvijas linu eksports uz Vāciju šogad
nav bijis liels. Mūsu linu diegu izvedumi
uz Vāciju šī gada 3 pirmajos ceturkšņos,
salīdzinot ar p. g. pirmajiem 9 mēnešiem,
cēlušies no 545 000 līdz 625 000 kilogr.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g.

A K T I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 061112 99
Ārzemju valūta 39 233 782 91
Sudraba nauda 6 250 471 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 12 015 733 21
īsa termiņa vekseļi 86 952 245 16
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 61 389 448 57
Citi aktīvi ? 18 125 657 64

248 098 455 48

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21454

19. novembri.

P A S 1 V A. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48 392 855 —
Pamata kapitāls. .. ...... 18734925 25
Rezerves kapitāls 4 351 986 53
Speciālās rezerves 3500 000 —
Noguldījumi 19 644 015 49
Tekoši rēķini ..........54 C68 433 02
Valsts rēķini un depozīti. .... 8741107558
Citi pasīvi . . ? . . 11 995J50 61

248 093 456 48

Padomes priekšsēdētāja v. i. A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Jaunas valstis.
Somija.

Kommūnisti strādā.
Helsinki,, 20. novembrī. Somijas po-

litiskai policijai izdevies atklāt kādu sle-
penu ceļu, pa kūru kommūnisti jau
kopš 1918. gada nogādājuši uz Pa-
domju Krieviju par somu armiju
un aizsargu korpusu iegūtās ziņas.
Pa šo pašu ceļu, kas vedot no Suista-
molo tieši uz Padomju Krievijas robežu,
pārgādāti pār robežu arī slepenie kom-
mūnistu aģenti. Sakarā ar šo atklājumu
arestēti vairāki desmiti vietējo iedzīvo-
tāju. LTA.

Redaktors M. Ārons.

Ārzemes.
Smaga saimniecības krize Anglijā.

Londonā, 21. novembri. Laikraksts
„Star" zin vēstīt, ka daži iespaidīgi po-
litiķi no visu triju lielo partiju aprindām
apsverot iespējamību nodibināt Anglijā
„nacionā!u valdību" uz plašas koalicijas
pamatiem, kurā piedalītos kā strādnieku
partija un liberāļi, tā ari konservatīvie,

lai kopīgiem spēkiem mēģinātu

atrast izeju no smagās saimniecības
krizes. LTA.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakardien viesojās

Hermaņa Bāra komēdijā ,,Žozefīne "
mūsu ievērojamā skatuves māksliniece
Lilija Štengele. Kā zināms, Žozefīne
bija Bonaparta, vēlākā ķeizara Napoleona
sieva. Bārs savā komēdijā viņu tēlo kā
skaistu, gudru, pie tam ari vieglu sievieti,
kas mīlinājās arī ap citiem vīriešiem,
kamēr Napoleons viņu kaislīgi mīl. kā
vienīgo izredzēto. Kā rotaļādamās Žoze-
fīne savā vīrā uzmodina viņa kareivisko
varoņa garu un dzen to cīņā uz Itālijas
uzvarēšanu. Bet ar to arī iesākās' Žoze-
fīnes traģēdija — viņas ciešanu laikmets.
Tagad Napoleons nododas tikai vairs
savām valsts un cīņas darīšanām, kamēr
mīlas un glaimu brīžiem tam atliek visai
maz laika. Lilija Štengele: šo lielās iedo-
mības un ciešanu lomu izrādīja ar visu
lielāko rafinēto veiklību. Sevišķi pir-
majā cēlienā viņa iespēja šo savu
mākslu parādīt visaugstākā mērā.
Ne gluži to var teikt par Napoleona
lomas tēlotāju Amtmani-Briedīti. Tas
neizrādījās viscaur kā dzimis Napoleons,
bet uzstājās tā kā pieņemtā lomā, kaut
gan konsekventi centās to izrādīt pēc
rakstnieka sniegtā raksturojuma. Kā vien-
gabalains tas tomēr diezgan labi bija pie-
ņemams un atzīstams.

Izrāde bija ļoti kupli aorneklēta. A.
Nacionālais Teātris. Sestdien, 22. novembri,

pulksten 7.30 vakarā .Jūlija Pētersona
30 gadu rakstniecības darbības
atcerē viņa atja itīģā komēdija ,.Sieviete
ar sešiem prātiem". —Svētdien, 23. no-
vembrī, pulksten 2 dienā J. Akuratera komēdija
,.Mīlestības zeme". Pulksten 7.30 vakarā
L'Tjas Štengels viesizrādē H. Bāra komēdija
,,Žozefine ". — Pirrrdien, 24. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā studentu korporācjas ? Selo-
nijas 50 gadu jubil jas slēgtā izrāde Purina
Klāva luga ,,Zviedris ". ? Izvadi nopirkusi
saviem viesiem Selonija, un atsevišķas biļetes tai
nav dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 22. novembrī, pulk-
sten, 7.30 vakarā „Pēc simts gadiem".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 23. novembrī, pulksten 11
rītā bērniem ,,G a 1 d i ņ, k 1,1 j i e s!" Pulksten 2
dienā par tautas izrāžu cenām ,,Ne brauc t i k
d i k t i". Pulksten 7.30 vakarā „A m o r s uz
drednauta". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 24. novembrī,
pl!«st. 7.30 vakarā ,,N e b ra uc tik dikti".—
Otrdien, 25.' novembri, pulksten 7.30 vakarā
,,Ojārs ".

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 22. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru . . . .. . . . 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ..... 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu. 72,85—73,55
100 Čechoslovaķifas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho'andes guldeņu ... .208,35—209.40
100 Vācijas marku ' 123,41—124,05
100 Somijas marku 12^97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevjcs

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Šīs dienas ,,Vald. Vēštn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 23. decembrī, Rīgā.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
hipotēkas bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. N. 8. pret Latv. bankas kvīti
JVe 14/32058 no 1930. g. 2. au-
gusta Ls .48; 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 1460. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas, pēc
dzēstās hipotēkas par 2000 rbļ.,
kas 1909. g. 15. janvārī ar N° 10
bijusi apstiprināta uz nekustamo
īpašumu Slokas muižas muižu
zemes gruntsgabala Ns 50 Jauņ-
Dubultos, tagad pēc agr. ref.
Ns 1291F ar zemes grām. reģ.
Ns 1654, iepriekšējā punktā mi-
nētās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
20579x Ns 5685

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
t) pieņemt tiesas glabāšanā
D. N. 8 pret Latv. bankas kvīti
Ko 17/32062 no 1930. g. 2. au-
gusta iemaksātos Ls 45 ,35;
2) ar publikāciju Civ. proc. lik.

146033 . p. kārtībā, uzaicināt tie-
sīgās personas, pēc dzēstās hi-
potēkas par 2000 rbļ., kas
1912. g. 28. aug. ar Ns 402 bijusi

apstiprināta uz nekust. īpašumu
Slokas mācītāja muižas muižu
zemes zemes gabalu Ns 3, tagad
pēc agr. ref. JVfe 3F Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 2315,
iepriekšējā punktā minētās nau-
das saņemšanai.

Rīgā', 1930. g. 11. novembrī.
20580x Ns 5680

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. N. 8 pret Latv. bankas kvīti
N° 17/35633 no 1930. g. 29. au-
gusta iemaksātos Ls 20—;
2) ar publikācijas Civ. proc. lik.
1460. p. kārtībā, uzaicināt tie-
sīgas personas, pēc dzēstās hi-
potēkas par 1000 rbļ., kas 1897. g.
17. martā ar Ns 384 bijusi ap-
stiprināta uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hipotēku ie-
cirknī, tagad pēc agr. ref. N°214F
ar zemes grām. reģ. N° 894,
iepriekšējā punktā minētās nau-
dās saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 11. novembri.
2058lx N° 5892

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. N° 8* pret Latv. bankas kvīti
Nā 17/35628 no 1930. g. 29. au-
gusta iemaksātos Ls 6,40;
2) ar publikāciju Civ, , proc.
lik. 1460.p. kārtībā uzaicināt
tiesī'ās personas, pēc dzēstās
hipotēkas par 300 rbļ., kas 1886.g.
23. jūlijā ar N°— bijusi apstipri-
nāta uz nekustamo īpašumu,
Rīgas pilsētā, IV hipotēku iec,
tagad pēc agr. ref. Ne 82F ar
zemes grāmatu reģ. JV° 804,
iepriekšējā punktā minētās nau-
das saņemšanai.

Rīgā * 1930. g. 11. novembri.
20582x No 5893

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Hipotēkas bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. Ns 8 pret Latv. bankas kvīti
14/32060 no 1930. g. 2. augusta
iemaksātos Ls 1334; 2) ar publi-
kāciju Civ. proc. Iik.l460 33.p. kār-
tīoā uzaicināt tiesīgās personas,
pēc dzēstās hipotēk par 1000 rbļ.,
kas 1905. g. 8. decembrī ar Nu 192
bijusi apstiprināta uz nekustamo
īpašumu Slokas muižas muižus
zemes gr. ntsgabalu Ns 82, tagad
pēc agr. ref. Ns 1203Fa ar zemes
grām. reģ. N°'1738 iepriekšējā
punktā minētās naudas saņem-
šanai.

Rīgā, 1930. g. II. novembri.
20583x Ns 5684

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rēzeknes kara apriņķa pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 4592, izd.
no Rēzeknes kara anrinka pr-k2
1923. ģ, 13. aprīlī ar Filipa Ja-
kova d. Firsovs vārdu, dzini.
1888. g., par to, ka Firsovs ne-
derīgs kafa dienestam. 21528z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. novembri izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
D. Ns 8 pret Latv. bankas kvīti
14/32061 no 1930. g. 2. au usta
iemaksātos Ls 128; 2) ar publikā-
ciju Civ. proc. lik. 14603\ p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc dzēstas hipotēkas par
6000 -kas 1912. g. 16. martā ar
Ns 18 bijusi apstiprināta uz nek.
īpašumu Slokas mācītāja muižas
muižu zemes zemes gabalu Ns 1,
tagad pēc agr. ref. Ns 1F Rīgas
apr. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2300 iepriekšējā punktā mi-
nētās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g* 11. novembri.
20584x Ns 5683

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š. g. 8. novembra
sēdē nolemts: zv. adv. pal. Līnai
Zvirbulis izdot apliecības par
tiesībām vest svešu personu lie-
tas apgabaltiesas civīlnod., mier-
tiesās un tiesas apellacijas nodaļā
1930. gada II pusē.

Līnas Zvirbulis dzīves vieta
Jeleavā, Akadēmijas ielā Ns 25,
dz. 1. Ns 48885
: Jelgavā, 1930. g. 19. novembri.

Priekšsēdētājs E. Feldmans.
21485z Sekretārs Caune.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. !ik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
4. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 14. jūlijā Saldū
mirušā Anša Ādolfa d. Švarca
testamentu. Ns 1227m/30.

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršf elds

21486z Sekretārs A.' (ansons.
Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa

miertiesneša 1930. gada 26. sep't.
tiesas pavēli Kārlis Tiltiņš, gaļas
tin desu tirgotavas īpašnieks
Inčukalnā, — par netīrību tirgo-
tavā, pēc Sodu iik. 209. p., ir
sodīts ar naudas sodu Ls 15,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz četrām dienām.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 6. novembrī.

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1930. g.
28, novembrī, pulksten 11 dienā.
Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 45,
kmto ī, pārdos Kārļa Ulmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēb.'lēm un. dzelzs skaiļa un
novērtētu par Ls 6)0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930..g. 19. novembrī.
21561 Tiesu izpild.J.OrīnfpIds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
ī. de:embrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vilai d>s ielā'.JNe- 3, dz. 1,
pārdos Haima Zji'gsona ku-
stamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 6'0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
21560 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas a-gaļaltissas 2. iecirkņa
tieu izpljīājs pazin i, ka no-
likta uz 1931. g. 15. janvāri,
pulkst. 10 rītā, Rīcā, Rīga-
pļabaļtiesas civīlnodaļas sīžu

zilē nekustana īpušu na raido-
ša ia, kas atroias Rīgā, V.Ide-
māva ielā Ns 33, II hio. re,, ar
zemes grān. reģ. Ns 230 un
pieder Kārlim Ulmanim ir atcelta.

R'gā, 1930. g. 19. novembrī.
21559 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. decsmbrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Gaiību dambī .Na 28-a,
1 un II torgos pārdos Friča
U'lovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena gitera ar
diviam pievedtniļiem un vi;na
trenzīģa, novērt, par Ls 135 \—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo rņa tu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. mv. 2'~'0
Tiesu izp. O. Stēllmacli

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. novetibrī, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, .Eliztbetrs ielā Ns 63 veik.,
Mendeļa Sena lietā pārdos Va-
silija Guseva kustamu mantu,
sastāvošu no logu aizkariem
un novērtētu par Ls- 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. novembri.
21563 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 11309 ar Jāņa Riekstiņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta pai
nederīgu. 215442

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. novembrī, p'lkst. 12,30 dienā,
Rīeiā. D i.navu i?lā Ns 21 no!.
Kāja Kanča lietā II torgos
pārdos Gotfrīdi 0?aliņa kustamo
mantu, sastāvošu no st'ftu
kūPjiem uo novērtētu par Ls 640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
21562 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. novemb-ī, p'lkst. 10,30 dienā,
Rīgā, E-planachs iela JNTs 7
pārdos Otto Gaiļa kust. mantu,
sastāvošu no 1 govs, novērtētu
par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
21564 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 29. novembrī, pulkst. 10
dienām Līgatnē, Breikša mājās
pārdos Alberta Breikša kustamo
mantu, sastāvošu no govīm un
Dianino-klavierēm un novērtētu
par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
21542 Tiesu izp. E. Liepinš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jaunlatgalē,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstnesī" 243.
numurā izsludinātie Sergeja Jāņa
dēla Staprana nekustamā īpašuma
torgi uz 1931. g. 24.Janvāri tiek
atcelti no Daugavpils I iec. tiesu
izpildītāja Latvijas hipotēku ban-
kas prasības lietā par Ls 14.847,—
atrodošos Jaunlatgales apr., Augš-
pils pagastā, Jaunlatgalē biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grām.
reģ. Ns 1313 un sastāv no zemes
gabala Ns 7F. 2137 kv. metru
platībā ar ēkām, atdalīta no
Bokovas muižas' un novērtēts uz
publiskiem tirgiem par Ls 15.000.

Pied rišanas lietas nosūtītas
Jaunlatgales iec. tiesu izpildītā-
jam pievienošanai pie Sergeja
Staprana nekustamā īpašuma pār-
došanas, nozīmēto nojaunlatgales
tiesu izpildītāja uz š. g. 19. de-
cembra torgiem. L. Ns 744

1930. g. 20. novembrī.
21512z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Pasta ielā 10,
paziņo, ka 1930. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Zilupē, Dagdas
ielā Ns 1, pārdos Vladimira Sem-
jona d. Jakušenoka kustamo
mantu, sastāvošu no vienas dzī-
vojamās vienstāva koka ēkas,bū-
vētas no koka ar bleķa jumtu un
novērtētas par Ls 3000,—.. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
2151 Iz Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs,

uz 1916. g. 16. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūp-
nhcīas uzņēmumu plreju, ar
šo paziņo, ka Ruie'am Minkinam
pied-rošī izd.vniicī.a ar nosau-
kumu ,.Latvijas Ekonomiskā
Inform"ci;a' esošā Rīgā, Kal-

p ika bulv. Na 2, līdz ar aktīvu
un pasīvu pārgājusi Eduarda
Riekstiņa vienīgā īpašumā.
2153& Notārs J. Kreicbergs.

t \'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 27. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Vidus
ielā Nā 3, dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Heinricha Brimmera
mantu, novērtētu par Ls 1004,—
un sastāvošu no rrieftelem viņa
1929. g. ienākumi nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
21568 Piedzinējs A.? Unītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu niedzinējs -paziņo,
ka 1930. g. 28., n v. pulfcs.1
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns73,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Andreja Ouna kustamo mantu,
novērtētu r»ar is ' 5"5.— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

R:gā 1930. g. 21. novembrī.
21567 Piedzinējs Ķ. Vimba.

Rīgas prēfektīras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 4. de-
cembrī, pīkst. 12 d., Edmburgā,
Edinburgas pr. Ns 1, pārdos
vairāksolīšanā Otto, Kārlim un
Ernestam Neilandiem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
40 ozola koka galdiņiem un no-
vērtētus par Ls^ 200,—. 21524z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 28. novembri,
pulksten 13 dienā, Rīgā, L. Pa-
lisadu ielā Na 23, pārdos vairāk-
solīšanā Korneliusa Tusika ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls310,— un sastāvošu no vienas
sugis ķēves, viņa dažādu, no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21569 Piedzinējs A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 29. novembrī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Katoļu ielā Ns 34,
dz. 27, pārdos vairāksolīšanā
Vasilija Guīeva kustamo mantu,
novērtētu par Ls 791,44 un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21570 Piedzinējs-M. Vīksne.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 29. nov., pulksten 12
dienā. Rīgā, Stabu ielā Ns 47,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Haima Krernera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 321,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1929. g. ienākuma nodokļu pa-

rādu segšanai.
Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.

21571 Piedzinējs A. Vucens.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 1. decembri, pīkst. 10 rītā
Ģertrūdes ielā Na 77, Leibam
kristais piederošas šādas mantas:
klavieres, ozolkoka rakstāmgaldu,
ozolkoka grāmatskapi, 1 ēdam-
galdu, 2 lēnkrēslus un dīvānu
pārvilktus ar ādu, vienu drēbju
skapi, vienu krēslu, pārvilktu at
dzeltenu ādu, vienu elektrisku
galda lampu, vienu elektrisku
griestu lampu, 7 gab. krēslus,
naudas skapi, 2 ozolkoka bufetes,
vienu dīvānu, un sienas pulksteni
ar skapi. Minētās mantas novēr-
tētas par Ls 1700,— un apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Zemkopības departa-
menta raksts Na 37418 no š. g.
septembra mēneša. 21543z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Ķemeros, Jaunā ielā Nā 6, pārdos
vairāksolīšanā Līnai Zubovs-Zie-
melis piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 3 gultām ar atsperu
matračiem, 3 drēbju skapjiem
12 Vīnes krēsliem, 2 kumodērr
un 2 guļamiem dīvāniem un no
vērtētu par Ls 360,—. 215262

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. decembrī, pīkst. 12 dienā.
Dubultos, Jaunā prosp. Nā 1,
pārdos otrā ūtrupē Paulam Ko-
dolam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 3 turku dīvāniem
un 6 ozola koka krēsliem. 21527z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 11. de-
cembrī, pīkst. 12 dienā, Edinburgā
Edinburgas prosp. Nā 1, pārdos
vairāksolīšanā Katrīnei Neilands
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 niķelētām gultām ar
atsperu matračiem, baltmetala
nažiem, dakšiņām, tējkarotēm,
kafijas kannām, zupu bļodām un
citiem saimniecības piederumiem,
novērtētus par Ls 2004,—-.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 8. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Ogrē, Brīvības
ielā Na 4, nodokļu departamenta
prasības lietā pārdos otrreizējā
publiskā solīšanā Kārlim Aus-
viķim piederošo mantu, sastāvošu
no viena.zirga, vērtībā Ls 150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 21530z

Latvijas universitātes studentu
karte Nā 14782 ar Noras Laubert
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 21545z

Baltinavas pagasta valde izslud.
nar nederīgiem kā nozaudētos:
1) Lai :?zemes pasi KZ
Na 002593/4593, izdotu no Balti-
navas pagasta valdes 1928. g.
26./V1 ar Tadeuša Ločmelis vT
2) Latvijas iekšzemes pasi KT

-'44/3244, izdotu no Balti-
navas pagasta valdes 1928. g.
7. maijā ar Marijas Sinjaginas v.;
un 3) zirga pasi Nā 2658 21558,
izdotu no Baltinavas pagasta
valdes 1929. g. 20. decembri ar
Meikuls Ādama d. Vizuļa vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte Nā 12311, ar Krišjāņa
Freidenfelda vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tā tiek iz-

t par nederīgu. 21546z

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots ,,Vald. Vēstn." Nā 167
no 1930. g. par lijas Vainera
karaklausības apliecības Na 5228,
izd. no io. Aizputes kājn. pulka

liera 1927. g. 26. maijā,
nozaudēšanu, jo minētā karakl.
anliecība ir atrasta. 2l542z

Pasta u.tēlegrafa departamenta galv.dordnīca
izsludina š. g. 15. decembrī

rakstveida izsoli
uz: 4 kompl. 120Ah svina akumulatoru baterijām,

2 kompl. telefona centrāļu signālmašmām,
4 kompl. motorgenerātoriem,
6 gab. kalkulografiem. [*

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 P. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. Ns 15. Izsoles dalīb-
niekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedā-
vājumu kopsummas. Iz-oles un techniskie noteikumi saņemami
darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šosejā Na 19, darbdienās no
pulksten 10 līdz 12 un no 12.30 līdz 14. L 5356 21448

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. decembrī, Sēlpils virsmežniecības
kancelejā, . _ ? „augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Seces novadā: pec platības 2 vienības no
0,5—0,58 ha, vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 380,—.

II iec. mežniecībā, Maz-Sunākstes novadā: pēc apzīmētiem
kokiem 3 vienības no 144—500 kokiem, vērtībā no Ls 87,— līdz
Ls 271,—.

III iec. mežniecībā, Sēlpils novadā: pēc platības 1 vienība —
8,497 ha, vērtībā Ls 336,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības no
46—114 kokiem, vērtībā no Ls 153,— līdz Ls 312,—.

IV iec. mežniecībā, Svernes novadā: pēc platības 1- vienība —
6 ha, vērtībā Ls 1518,—.

Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 100%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. . Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21517z . Sēlpils virsmežniecība.

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 23. decembrī, Kapiņu pag. valdes
namā, ! ••.« ~augošu mežu:

III iec. mežniecībā, Berghovas, Oeraņimovas un Biržu novadā:
pēc platības 55 vienības no 0,22—10,58 ha, vērtībā no Ls 12—1910.

IV iec. mežniecībā, Rušenicas nov.: pēc platības 2 vienības
no 3,20—7,67 ha, vērtībā no Ls 90—125.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pilaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības baudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Saimniecību ieguvēji, kas mežu pērk uz savām saimniecībām,
drošības naudas vietā var iesniegt vekseļus ar divu drošu galvinieku
līdzparakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21518o Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. decembrī, Lejas virsmežniecības
kancelejā, Cepļa mežmājā, c. Lizumu,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Sikšņu novadā: no apzīmētiem kokiem

atmirušu mežu 7 vienības no 15—30 koku, vērtībā no Ls 6—33.
II iec. mežniecībā, Sinoles novadā; pēc plat'bas 1 vienību

0,88 ha, vērtībā Ls 118 un apzīmētiem kokiem 4vienības
76—344 koku, vērtībā no Ls 17—26.

III iec. mežniecībā, Dūres novadā: no apzīmētiem kokiem
1 vienību no 41 koka, vērtībā Ls 70 un Lejas novadā: pēc platības
1 vienību 4,17 ha, vērtībā Ls 270.

IV iec. mežniecībā, Lizuma novadā: no apzīmētiem kokiem
2 vienības no 133—805 kokiem, vērtībā no Ls 73—125 un 1 vienību
no Krustkalna apgaitas mežsarga degušās dzīvojamās ēkas atlikušos
akmeņus, ķieģeļus u. t. t., vērtībā Ls 50.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu- obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un'ikreditbiedrību
garantijas un 3) jaunsaimniecības ieguvēji — vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. 21516o Lejas virsmežniecība.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsade
izsludina

vafostveida izsoles:
1930. g. 8. decembrī uz 1) gumijas šļūtenēm. \Vesting-

housa gaisa vadiem, iekš. 028 mm, gar 610 mm 200 gab.
2) gumijas šļūtenēm, ar 4 audekla starpkārtām spi-

rāli iekšpusē un audekla apšuvumu no ārpuses,
iekš. 0 75 mm, ārējais 0 90 mm 3 ,,

1930. g. 8. decembrī uz melno jumtu skārdu 15000 kg
1930. g. 8. decembrī uz uzgriežņiem, dzelzs, 6-stūr. ne-

apstrādātiem:
1) ar vītnēm 1/2" 700 „
2) ar vītnēm %" 3000 „
3) ar vītnēm 1" 1000 ,,

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nā 3, ist. 103. L 5379 21566x



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

S)ažādi
sludinājumi.

Paziņojums.
Jelgavas tirdzniecibas un rūp-
niecības kopējās slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisija ,
grozot savu lēmumu izsludināto
„Valdības Vēstnesī" Ns 248, pa-
ziņo, ka darba ņēmēju balsu
nodošanas laiks š. g. 29. no-
vembri būs no pulksten 13—20.

Statūtu izstrādāšanas
21552 kommisija.

Valsts Daugavpils pamatskola
izsludina par nederīgu nozaudēto
skolotāja pagaidu apliecību Nā
1667, izd. no Skolu departamenta
obligatorisko skolu skolotāju cen-
za kommisijas 1932. g. 7. aprīlī
ar skolotāja Jāņa Putina vārdu.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ns 14147/547, izd. no Bērzgales
pag. valdes 1926. g. 12. martā
ar Staņislava Kroičs vārdu;
2) zirga pasi Ns 3786, izd. no
Neretas pag. valdes 1923. g.
2. maijā ar Aleksandra Joņa d.
Boriss vārdu; 3) iekšz. ' pasi
ser. NM Ns 006836, izd. no
Bērzgales pag. valdes 1928. g.
ar Monikas Seleckis v. 20415b

Naukšēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto ap),
par nederīgumu kara dienestam,
izd. no Valmieras apr. apsardzības
pr-ka 1921. g. 18. martā ar
Nā 12/28 ar Ernesta Jekaļa vārdu.

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Na 76, izd.
no Sātiņu pag. valdes 1926. g.
27. janv. ar Žaņa Pēters vārdu.

Birzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi Ne 757, ser. L Nā 000957,
izd. no Lielstraupes pag. valdes
1928. g. 15. jūnijā ar Mildas
Grosbergs vārdu. 20301x

Kosas pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ser.
Nā 11797, izdotu no Zaubes pag.
valdes 1926. g. 11. februāri
Nā 209 ar Pētera Bogena vārdu.

Meņģeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. NZ
Na 020672, izd. no Meņģeles pag.
valdes 1927. g. 29. novembrī ar
Pētera Rudzīša vārdu. 20561 x

Birzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi Ns 223, ser. NZ Ns 010223,
izd. no Birzgales pagasta valdes
1927. g. 15. nov. ar Mārtiņa
Virsis vārdu, kā pieteiktu p'ar
nolaupītu. 20300x Kacēnu pag. valde, Jaunlat-

gales apr., izsludina par ne-
derīgiem, kā pieteiktus par no-
zaudētiem, šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi KT
Na 020485, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 15. maijā
ar Emmas Milbergs v.; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi Ns 76, izd.
no Kačanovas pag. valdes 1921. g.
9. aug. ar Vasilija Anufrija d.
Orlova v.; 3) Latvijas iekšz.
pasi KT Na 024565, izd. no Ka-
cēnu pag. valdes 1928. g. 11. aug.
ar Amatus Kleina v.; 4) zirg.
pasi Na 18181/1781, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1927. g.
16. jūn. ar Vasilija Anufrija d.
Orlova v.; un 5) atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 212. num. — 1930. g.
ar kuru izsludināta par nederīgu
nozaudētā Latvijas iekšz. pase
KP Ns 008268, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1927. g. 11. okt.
ar Alekša Novikova vārdu, jo
minētā pase atrasta un skaitās
par derīgu. 20420b

Litenes pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto vecā parauga zirgu pasi
Na 660, izd. no šīs pag. valdes
1924. g. 15. janv. ar Voldemāra
Andreja d. Rudzīša vārdu, kuru
pieteicis par nozaudētu zirga
tagadējais īpašnieks Sande Jē-
kaba d. Rubenis. 20303b

Varakļānu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto pasi, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1926. g. 29. aprīlī
ar Benedikts Jāņa d. Zeps v.

Alsviķu pag. valde izsludina pai
nederīgu zirga pasi Ne556/7556,
izdotu no šīs pagasta valdes
1926. g. 27. febr. ar Eduarda
Kārļa d. Lapiņa vārdu, kas
pagasta valdei pieteikta par no-
zaudētu. 20559b

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CV Na 011997,
izd. no Blīdenes pag. valdes
1927. g. 30. sept. Na 197 ar
Dadeusa Bogomola vārdu. 20417

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Na 571, izd. no Bīriņu pag,
valdes 1920. g. 13. apr. ar Zelmas
Sīmaņa m. Miezis vārdu. 20560b

Dreiļiņu pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NP Ns 008064,
izd. no Dreilinu pag. valdes
1927. g 20. 'okt. ar Jūlija
Hermana Ozoliņa vārdu. 20305b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām pieteiktās par nozau-
dētām Latvijas iekšz. pases:
1) ser. LK Na 001546, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
9. sept. ar Vernera Duzelis vārdu;
2) ser. LK Ns 014243, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
5. martā ar Vitauta Rēvalds-
Rozenbergs v.; 3) ser. LK
Na 012878, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 13. febr.
ar Margrietas Bušs v.; 4) ser. LK
Ns 003102, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 1. okt. ar
Martas-Antoninas Ķeblis vārdu;
5) ser. LK Na 011301, izd. no
Je gavas apr. pr-ka 1928. g.
20. janv. ar Anša Balodis vārdu;
6) Ns 144036, izd. no Rīgas
prēf. 1920. g. 11. okt. ar Friča
Friča d. Upacieris v.; 7) ser. LK
Nā 013758, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 24. febr. ar
Līzes Jekševics vārdu. 20424b

Liepājas polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu kara kļaus,
apliecību Na 23543, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
29. jūn. ar Jāņa Jāņa dēla
Andulis vārdu. 20425b

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām šādas minētas iekšz. pases,
kas pieteiktas par nozaudētām:
1) Latvijas iekšz. pasi NZ
Nā 17180, izd. 1928. g. 10. febr.
no Skrīveru pag. valdes ar
Jāņa Damberga vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi MK Na 1880,
izd. 1928. g. 21. sept. no Rēzeknes
pils. polic. ar Antona Grachoļsk'a
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
MK Na 755, izd. 1928. g. 21. jūn.
no Rēzeknes pils. polic. ar Niko-
laja Radzenieka v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi BJ Na 4166, izd.
1928. g. 11. maijā no Rīgas
prēf. ar Pauļa-Benno-Aleksandra
Dreijersdorfa v.; 5) Latvijas
iekšz. pasi NL Ne 1139, izd.
1928. g. 7. maijā no Rēzeknes
pils. polic. ar Feodosijas Cvet-
kova, dzim. Vorobjovs v. un
6) Latvijas iekšz.pasi NKNel9292
izd. 1928. g. 10. janv. no Ružinas
pag. valdes ar Zinaīdas Vlasova
vārdu. 20433b

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 282/14132, izd.
no Puikules pag. valdes 1926. g.
9. aprīlī ar Ernesta Jāņa d.
Ķenģa vārdu, kūja zirga ' pase
zirga pirkšanas ceļā pārgājusi
uz Volfa Durbacha vārdu, kā
pēdējo lirga īpašnieku. 20294x

Varakļānu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecības
dupiikātu Ne 4157, izd. 1930. g.
13. martā no Rēzeknes kara
apr. pr-ka ar Anton i Kaspara d.
Masalskis, dzim. 1898. g. vārdu.

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Na 3252, izd. no
Ventspils kara apr. pr-ka 1927. g.
20. aprīlī ar Ernesta Matīsa d.
Šķēle vārdu. 20296x

Viesītes pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns437/16937, izd. no Saukas pag.
valdes 1926. g. 27. febr. ar Jāņa
Jāņa d. Sirmoviča vārdu, dū«am,
18 g. vecam, 125 cm augstam
zirgam. 20299x

Rīgas pagaidu strādnieka
slima kases valde

paziņo, visām aptiekām, ka sākot
ar š. g. 1. decembri no kases
dalitni kiem ģimsnes locekļiem
par zālē n jemana t kai 20 p oc.
piemaksa no zāļu brutto vērtības.

21557 Valde.

Kooperātivu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Ainažu-Cērpenes lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas bie-
drības statūtu oriģinālu. 21513

Ēveles lauksaimniecības biedr.
izsludina par nederīgiem biedrības
nozaudētos statūtus, reģistrētus
Rīgas apgabaltiesā 1924. g.

Biedrības priekšn. Ed. Liepiņš-

Veclaicenes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgiem
š dus ugunsgrēkā sadegušus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PZ Na 021360, izd. no Vec-
laicenes pag. valdes 1928. g..
13. februārī reģ. Ns 160, ar Ale-
ksandra Jāņa d. Meģis (Mae)
vārdu un 2) zirga pasi Na 2386,
izd. no Veclaicenes pag. valdes
1926. g. 7. jūnijā reģ. Ns 386,
ar Aleksandra Jāņa d. Meģis
(Mae) vārda un pēc pazīmēm,
ķēve, bēras spalvas, krēpes uz
abām pusēm. 20568x

Franču konsulāts Latvijā,
firmas Soc. An. „Cycles Peugeot",.
Francijā, uzdevumā,
izsludina par nederīgām šādas
divas zudumā gājušas trates,
kuras vilktas m minētās firmas
un tika akceptētas no firmas
S. Gsrsoni; viena par Frcs 10.175
un otra par Frcs 10.350. 2 . .

Akc. s-ba „Nord-West"
ziņo, ka 1930. g. 8. novembrī

ir pazaudēts viss nosūtāmais
pasts,

viņu starpā ari 1 oriģināluzrādī-
tāja konosaments uz 105 mc.
sviesta, nosūtītām ar kuģi St.
Jūrgens uz Hamburgu, sastāvo- .
vošām no 10 mc. marka B. S.
5 BA, 15S, 6 AB, 4 AH, 10 SH,
10 SK, 20 SB, 20 SA, 5 SS.

Visas iestādes, kā ari privāt-
personas tiek brīdinātas no minē- .
tā konosamenta pretīmņemšanas.
Uzrādīšanas gadījumā lūdzam
uzrādītāju aizturēt, attiecīgi zi-
ņojot. 21538z.

A./S. „Nord-West", Rīgā,
Dzirnavu ielā 66.

Liepājas apdrošināšanas
biedrības

likvidācijas kommisija,
pamatodamās uz pilnas sapulces
1926. g. 13. oktobra lēmumu par
apbedīšanas biedrības likvidēšanu
uzaicina visas personas, un iestā-
des, kam būtu kādas tiesības pret
minēto biedrību, iesniegt attiecī-
gus pieteikumus likvidācijas
kommisijai, Liepājā, Lilienfelda
ielā Nā 28, kom. priekšsēdētājam
Albertam Hiršam, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nēsī" .

Pēc minētā termiņa pieteiktās
prasības neievēros. ' 21515z

Likvidācijas kommisija.

Arsenāls
pārdos mutvārdu un rakstveida vairāksolīšanā

1930. g. 9. decembrī, pulksten 11 dienā

10 gab. armijai neder, automobiļus.
Padodamos automobjus var apskatīt un uzrināt nocenojumu

Ars~nālā, Vecā Nometņu i ukā Nā 84a, katru otrdiena, ceturtai.nu
un sestdien! m pu ks en 10—12. L 5372 21565

Ruskolova. virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 23. decembrī, virsmežniecības
kancelejā (Ruskolovas muižā)

I. Pēc celmu skaita:
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Ruskolovas novadā, Nā 9

apgaitā apzīmētiem kokiem 2 vienības 571 gab. augošus apses
lietkokus, vērtībā Ls 1400 un Ls 1100.

b) Numernes III iec. mežniecībā, Ruskolovas novadā, Nā 11
apg. apzīmētiem kokiem no atmiruša meža dažādas sugas liet-
um malkas 575 kokus, 14 vienības pa 40—50 koku vienībā,
vērtībā no Ls 22—52.

II. Pēc platības augošu mežu.
Turpat Ruskolovas novadā Nā 14 un 21 un 51 kvartālā

11 lapu koku atdalās no 1,45 ha līdz 7,63 ha platībā, vērtībā no
Ls 75—786.

III. Likvidējamo augošu mežu uz fonda zemēm:
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Jauju un Akmenruču sādžu

viensētas 15 vienības, no 0,25 līdz 4,74 ha platībā, vērtībā no
Ls 4—97.

b) Krišanu II iec. mežniecībā, Apšenieku sādžas piegriezumā
66 vienības, no 0,32 ha līdz 1,08 ha platībā un no Ls 2 līdz Ls 67
vērtībā.

IV. Agrākās izsolēs nepārdoto mežu, ar 10—50%
novērtējuma pazemināšanu:

a) Kokorevas un Numernes iec. mežniecībā, Baltinavas mui-
žis jaunsaimniecības Nā 9F, 15F, 16F, 23F, 91F, 93F,96F, 98F,
I09F, 112F, 120F, 122F, 141F, 159F, 187F, 57 vienības no 0,22 ha
līdz 15,76 ha platībā un np Ls 5 līdz Ls 1600 vērtībā.

b) Turpat Orlovas, Ruskolovas un Mežvidu muižu saimnie-
cībās 4 vienības no 0,25 līdz 1,27 ha platībā un no Ls 5 līdz Ls 30

V. Gatavus materiālus.
Baltinavas muižas jauns. Na 5F, 45 st. gatavas dedzināmas

malkas un 19. sterus stutmalkas , vērtībā Ls 130.

VI. Novecojušās ēkas noplēšanai.
Krišanu II iec. mežniecībā, Ozolsalas Nā 26 apgaitas mežsarga

veco riju ar piedarbu, novērtētu par Ls 30.

VII. Dažādus būvmateriālu atlikumus:
a) Krišanu II iec. mežniecībā, Nā 27 apgaitā no ugunsnovē-

rošanas torņa 3 koka nogriežņu atlikumi 0,48 m, vērtībā Ls 3.
b) Ruskolovas IV iec. mežniecībā, Nā 20 apgaitā no būv-

darbiem atlikušos 5,75 mlietkoku nogriežņus, 2,14 rr,dēļu, planku
un nomaļu, 7 steru jumta skaidu u. t. t., vērtībā Ls 100.

Izsole sākies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc noso-
līšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas, par
kufu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāmaksā virsmežniecībai
10% no pirkšanas summas drošības naudas cirtumu tīrīšanai.

Jā mežu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav ņemama., _ _ Par VI un VII nodalījumos minētiem materiāliem visa noso-
lītā summa jānomaksā virsmežniecībai viena mēneša laikā, skaitot
no izsoles dienas. - ,

Virsmežniecība patin sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21519o Ruskolovas virsmežniecība.

I Jelgavas īirdzniecības-Rūpmecības kopējās slimo tases
statūtu izstrādāšanas kommisija

paziņo, ka:
1. Darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām iesniegts tikai viens derīgs kandidātu saraksts

un tādēļ saskaņā ar kases statūtu 110. p. 2. piezīmi un 136. pantu visi sarakstā atzīmētie kandidāti
skaitās par ievēlētiem bez balsošanas un proti:

(FUnvamtetkl: - fijņtiavietnieki:
Uzvārds un vārds Darba vieta Uzvārds un vārds Darba vieta

1. Ziediņš Teodors Strēlnieku ielā 2 21. Skadiņš Otto Katoļu ielā 25
2. Ķinci 's Jānis Katoļu ielā 12 22. Dombrovskis Gothards Katoļu ielā 25
3. Kviesis Pēteris Lielā ielā 10 23. Lankenfelds Vilis Tab. fabr. ,,Zemgale"
4. Robs Ansis Pils ielā 19 24. Rinovs Reinholds Pasta ielā 34
5. Remes Kristaps Putriņas Ķ. un K. 25. Gefke Georgs Lietuvas ielā 16
6. Libermans Mozus Katoļu ielā 29 26. Vanags Konstants Lielā ielā 16
7. Blumbergs Leo Katoļu ielā 5 27. Flintman Marija Katoļu ielā 38
8. Maurmans Ernests Pils ielā 34 28. Šīns Indriķis Katoļu ielā 36
9. Veiss Elias Lielā ielā 34 29. Jaras Marija Lielā ielā 43

10. Taijlors Alfrēds M. Grašos 30. Cīrulis Olga Katoļu ielā 58
11. Cars Fricis Lielā ielā 2 31. Richters Vilhelms Lielā ielā 22
12. Rutens Ludvigs Uzvārās ielā 48/50 ? 32. Feldhuns Jozefs Katoļu ielā 12
13. Vulfs Dāvīds Katoļu ielā 17 33 Āva Jānis Domes ielā 1
14. Fnks Jēkabs Uzvārās iela 8 34. Mandelstams Mottels Katoļu ielā 8
15. Baumanis Fricis Ānes muižā 35. Glazers Mozus Katoļu ielā 31
16. Maianckis Kārlis Katoļu ielā 43 36. Mazkalniņa Trine lielā ielā 43
17. Ķimenis Jānis Pētera ielā 4 37. Seskis Juris - Lielā ielā 13
18. Baumanis Augusts Uzvārās ielā 13 38. Mitrofanovs Jānis Lielā ielā 16
19. Golcs Pērsi Uzvārās ielā 10 39. Heimans Teodors Pils ielā 36
20. Kleins Ābrams Aucē, Miera ielā 2 40. Jekuls Eduards Lielā ielā 19.

2. Kases dalībnieku-darbā ņēmēju pilnvarnieku vēlēšanām iesniegti divi derīgi kandidātu
saraksti:

1) ,.Apvienotie Jelgavas tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumu strādnieki, kases dibinātāji
un sīkražotāji" saraksts Ns 1, un

2) „Tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu strādnieku un sīkražotāju kandidātu sarakstsNā2".
Sakarā ar to vēlēšanas notiks š. ģ. 29. novembrī Jelgavā Poruka ielā 5, slimo kases telpās

no pulksten 13—20 un 30. novembrī Aucē, Kleina fabrikas telpās no pulksten 9,15—12 pie kam:
1) pie balss nodošanas jāuzrāda attiecīgi pagarināta kases dalībnieka grāmatiņa un personas

apliecība;
2) vēlēšanas jāizdara personīgi;
3) vēlēšanu aploksnē nedrīkst ielikt vairāk kā vienu kandidātu sarakstu;
4) kandidātu sarakstā nedrīkst pierakstīt vai nostrīpot dažus vārdus, viņu parakstīt vai

citādi kā sastrīpot un,
5) vēlēšanās var piedalīties kases dalībnieki ne jaunāki par 18 gadiem.

21553o Statūtu izstrādāšanas kommsisiļa.

Risas un apkārtnes mājkalpotāju
atsevišķas slimo kases

statūtu izstrādāšanas kommisija, pamatojoties uz Tautas labklājības
ministrijas š. g. 21. nov. rīkojumu Nā 9848, paziņo, ka uz

š. g. 23. novembrī izsludinātās darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas nenotiks.

21558 Statūtu izsit ā;lā>aias kommisija .

Ievas tai i. sab.
likvidācijas komisija

paziņo, ka ar sludinājumu „Vald.
Vēstneša" 89. num. no 1929. g.
22. aprīļa ievadītā akcijas sa-
biedrības likvidācija tagad ir

Solīsi noheiito.
Likvidācijas kommisijas

pilnvarnieks:
21555 S. Bergmann,

zvērināts advokāts.

Rīgas Jūplas Krājaizdevu sabiedrība
turpmāk par noguldījumiem aprēķinās šādus procentus gadā:

1) par termiņa noguldījumiem uz gadu un ilgāki 8%,
2) par beztermiņa un augļu augļu (krāj-) noguldījumiem 70/0,
3) par tekoša rēķina noguldījumiem 6%,
4) par krājmarku un krājkasīšu noguldījumiem ar prēmijām 6%.

Šīs normas stājas spēkā pēc viena mēneša no izsludināšanas
dienas ..Valdības Vēstnesī". 21551 Valde.

Trešās kop. Rīgas slimo kases statūtu
izstrādāšanas kommisija

paziņo, ka minētās

kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās iesniegti
sek. kandidātu saraksti:

1).Strādnieku un kalpotāju apvien. kand. saraksts Na 1,
2) Apvienoto strādnieku kand. saraksts Nā 2, 3) Rīgas ielu dzelzceļu
akc. sab. ierēdņu kand. saraksts Nā 3, 4) Latvijas arodbiedrības
centrālbiroja kand. saraksts Nā 4, un 5) Rīgas ielu dzelzceļu strādn.
un kalpot, apvien. kand. saraksts Na 5.

Darba devēju pilnvarnieku vēlēšanās iesniegti: 1) Darba
vietu īpašnieku apvien. kand. saraksts Nā 1, un 2) Apvienoto darba
devēju organizāciju kandidātu saraksts Nā 2.

Kandidātu saraksti izsūtīti visām darba vietām un visiem
darba vietu īpašniekiem un izlikti kases telpās, Brīvības ielā Ne 192,
kases dalībnieku un darba devēju zināšanai.

2I548z Statūtu izstrādāšanas kommisija.

A/S Pirmais privātais
lombards

izūtrupēs
1930. g. 3. decembrī, pulksten I
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas
ķīlas līdz Ns 338500 un 1930. g.
17.. decembrī līdz Ns 341000,
lombarda telpās pašu namā,
L. Kalēju ielā Ns 18/20. Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.t.

21547 Valde.

Akc. sab.
Rīgas vilnas rūpniecība

RlMiS i Hliltt
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēja pilno sapulci
kas notiks 1930. g. 15. decembrī,
pīkst. 4 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nā 125/129-a.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Nekust, mantu iegūšana.
3) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz stāt. 55 § pamata
jāuzrāda 7 dienas pirms 'sapulces
savas akcijas, vai arī apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereeniging,
Rotterdamā vai Schweizerische
Kreditanstalt. Zuricha.

21549z Valde.

8. Valmieras aizsargu pulka
Rūjienas atsev. vada komandieris
izsludina par ned. šādas nozaudē-
tas dienesta apliecības: 1) aiz-
sarga ļāna Balina dienesta aol.
Nā 5878, izdotu 1929. g. 18. jūlijā
un 2) aizsarga Jēkaba Ārgaļa
dienesta apliecību Na 5881, izd.
1929. g. 18. jūlijā. 21311z

Lfepājas tirgoni! un rūnnieku
savstarpējā kreditiūedrī&a.

Liepājā, Kurgu ielā Ns 9,
paziņo, ka sākot ar 1931. g.
1. janvāri kredītbiedrība maksās:
par noguldījumiem 7% gadā
„ tekoš.rēķiniem 6% „

21550 Valde.



Mežu departaments

,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 265. numura pielikums.

pārdos izsolē 1930. g. 23. decembrī. Risa, Merķeia ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,
augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos 3 Droš. nauda .j.
. .2 latos 2

Kādas virsmežniecības, novada, <8 3 E "r
c ,, , .,, § o Koku suga .E. = ?= Ē S Piezīmes
.8 apgaitas un kvartāla s„ ^

'£ gre JS E «"£
> cc _; re ic3 t; ra 3 = '« S

S $ .' S r "SS g|. S'».— o. z z — c s T3 < c

I. Mutvārdu solīšanā.
Vec-Salaces virsmežniecībā.

Ķirbižu Iii iec. mežniecībā.
Ķirbižu novadā. Atstājami un netiek

1. Rankuļu 22. apg., jauns. 167F, c. 1929. g., ) pārdoti 17 num.
atd. 1 3,82 — egle, apse, bērzs, alksn., osis .... 893 — — koki un 28 no-

2. Rankuļu 22. apg., jauns. 167F, c. 1930. g., cirstas mizotas eg-
atd. 1 . .' 1,41 — egle, apse, bērzs, alksn., ozols . . . 1202 — — Ies

3. Rankuļu 22. apg., jauns. 168F, c. 1930. g.,
atd. 1 4,65 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis 2430 — —

4. Rankuļu 22. apg., jauns. 168F, c. 1930. g.,
atd. 2 8,35 — priede, egle, bērzs, apse, alksn., osis 1403 — —

5. Rankuļu 22. apg., jauns. 169F, c. 1930. g.,
atd. 1 . 2.15 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis 851 — —

6. Rankuļu 22. apg., jauns. 169F, c. 1930. g., «
atd. 2 7,85 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis 3696 re — —

7. Rankuļu 22. apg., jauns. 170F, c. 1930. g., E
atd. 1 17,32 — priede, egle, apse, alksn., ozols, bērzs 10830 g — —

8. Rankuļu 22. ang., jauns. 171F, c. 1930. g., s
atd. 1 16,70 — priede, egle, apse, alksn., ozols, bērzs 8500 ~m — —

9. Rankuļu 22. apg., jauns. 172F, c. 1930. g.,
atd. 1 2,12 —- egle, alksn., bērzs, apse, osis . . . 1360 M — —

10. Rankuļu 22. apg., jauns. 172F, c. 1930. g., ™
atd. 2 . . '. 8,93 — egle, bērzs, apse, alksn., ozols . . . 4186 K — —

1!. Rankuļu 22. apg., jauns. 173F, c. 1930. g.,
atd. 1 9,06 — egle, alksn., bērzs, apse, osis . . . 2542 0 — —

12. Rankuļu 22. apg., jauns. 173F, c. 1930. g., -o
atd 2 ? 2,59 — alksn., egle, bērzs, osis, apse . . . 1924 I i-, — —' ira

Vec-Salaces II iec. mežniecībā.

Vec-Salaces novadā. £
13. Tacgalu 5. apg., jauns. 18F, c. 1931. g., jo

atd i 11,16 — priede, egle, bērzs 7265 ,- — —
c

Taurkalna virsmežniecībā. "

Taurkalna novadā.
7. Smārdes 14. apg., kv. 202, c. 1930. g., % i

atd. 1, jauns. 13F 2,36 — egle, priede, alksn 1300
8. Smārdes 14. apg., kv. 204, c. 1930. g., . , , ,, u-kamSatd. 1 un 2 jauns. 24F 7,13 — priede, egle, apse, alksn., bērzs . . 5450 g, — — g.^
9. Smārdes 14. apg., kv. 202, e. 1930. g., . Eā"

atd. 1, jauns. 28F 7,57 — egle, priede, alksn., apse, bērzs . . 7950 — — & g
10. Smārdes'14. apg., kv. 204, c. 1930. g., ,_ I 2 _:

atd. 1, jauns. 26F 0,76 — egle, priede, alksn., apse, bērzs . . 590 — f :=* ei
11. Smārdes 14. apg., kv. 202 un kv. 203, &^

c. 1930. g., atd. 1, jauns. 29F ... 3,78 — priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 2280 — — £g
12. Smārdes 14. apg., kv. 203, c. 1930. g., §-

atd. 1, jauns. 32F 1,78 — priede, egle, alksn 1760

13. Smārdes 14. apg., kv. 203, c. 1930. g., .
atd. 1, jauns. 33F 3,98 — priede, egle, alksn 6445 ) — — )

Kalsnavas virsmežniecībā.
V iec. mežniecībā. g 2 g 2
Odzienas novadā. > E > E

5. Sila 28. apg., kv. 6, c. 1929. g., atd. 1 0,95 - priede, egle 2260 ļgg gg —
-J3 -S'ū

^ O u o *-
o 're 10 *re

Popes virsmežniecība. ies o. — e.

III iec. mežniecībā. ) « o ģ
Ances novadā. >jH E

25. Ances apg., kv. 40, jauns. 83F likv. mežs, i«nr\^
'2.

f
atd 1—3 . . 4,97 - priede, egle, bērzs, alksn 1600 _o « ā — —

26. Aruma apg., "kv. 376, ' jauns. " 131 F likv. ŠbrSn
mežs, atd! 2 3,17 — priede, egle, alksn., bērzs 390 « <=« — —



- 2 —

, ,, . , ? ? ^m^^*m. T ~ m^k' ?--— ' 'i " '" "iii »??? iii "i ii' ? fl iii' ~' '«^1^,1,

Pārdos|Droi. nauda ^_ S latos 3

^ ir-A - "K rf "? ^ ' I ' ^
'" "Kādas virsmežniecības, novada, 5 3 „ , S i ±i o-S r>- -

e £ o Koku suga .3,. 2.-g ej? Piezīmes
.jj apgaitas un kvartāla «„ ii^ ^ a^ ^ .5,"°
> "cl^z ' re io> -j-* crj 3 ira 3

£ Q« Z - Z £i '.£ S -o < c

27. Stradzes apg., kv. 55, jauns. 132F likv.
mežs, atd. 1—5 un numur, koki . . 5,55 23 egle, priede, alksn., bērzs, apse, osis 3730

28. Stradzes apg., kv. 55, jauns. 154F likv.
mežs, atd. 1, Jaunbelzēja apg-, kv. 92,.
jauns. 154Fa likv. mežs, atd. 1 un 2 1,91 — priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 620

29. Laža apg., kv. 27, jauns. 715F likv. mežs,
atd. 1 un 2, kv. 17/29, jauns. 715Fa likv.
mežs,.atd. 1, kv. 16/28, jauns. 715Fa
likv. mežs (num. koki) ....... 3,46 22 priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 1770

30. Laža apg., kv. 366/367, jauns. 716F likv.
mežs, atd. 1—5 2,27 — priede, egle, bērzs, alksn 490

31. Laža apg., kv. 366, jauns. 717Flikv. mežs,
atd. 1—5 8,41 — egle, priede, alksn., bērzs, apse . . 2600

32. Laža apg., kv. 366, jauns. 718F likv.
mežs, atd. 1—4 5,93 — priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 1240

33. Laža apg., kv. 366, jauns. 719F likv.
mežs, atd. 1—3, kv. 35, jauns. 719F
likv. mežs, (num. koki) 3,21 20 priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 670

34. Laža apg., kv. 365, jauns. 720F likv.
mežs, atd. 1—5 5,78 — priede, alksn., egle, bērzs, ozols . . 900

35. Laža apg., kv. 365, jauns. 721F likv.
mežs, atd. 1—4, kv. 16/28, jauns. 721Fa
likv. mežs atd. 1 un 2, kv. 16/28 jauns.
721 Fa likv. mežs (num. koki) .... 3,68 60 . priede, egle, bērzs, alksn., apse, ozols 1280

36. Laža apg., kv. 14, jauns. 236F likv. mežs,
atd. 1 un 2, kv. 18, jauns. 236F likv.
mežs, atd. 3 1,18 — egle, priede, bērzs, alksn., apse, ozols 500

37. Laža apg., kv. 46, jauns. 237F likv. mežs,
atd. 1, kv. 14 jauns. 237Fa likv. mežs,
atd. 1 un 2, kv. 18, jauns. 237Fa likv.
mežs, atd. 3, kv. 18, jauns. 237Fa likv.
mežs (num. koki) 1,97 38 priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 870

co

re _
E
E
3
C/3

V3

re
a
re
>cn

o
a
u
ira

O.

c/l

re
X>

H
a>

>
o
c

Io

ĪAtdaļā 4 saudzēja-
— — ma skuju koku jaun-

(audze līdz 10 cm

__ _ iAtdaļā 6 atstājami
1173 num. koki

V iec. mežniecībā.

Rindas novadā.
42. Dobeja apg., kv. 33, jauns. 735F likv.

mežs 8,37 — alksn., osis, bērzs, egle, priede . . 820
43. Dobeja apg., kv. 33, jauns. 736F likv.

mežs 11,57 — alksn., egle, bērzs, osis, priede . . 1470
44. Dobeja apg., kv. kv. 39 un 40, jauns.

737F likv. mežs 13,09 — egle, bērzs, alksn., osis, priede . . 3020

III iec. mežniecībā.
Ances novadā.

45. Jaunradža apg., kv. 13, jauns: 256Fa likv.
mežs (num. koki) — 41 priede 370

Ugāles virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Ugāles novadā.

26. Bujanal.apg., 1930./31.g. cirsmas: kv. 13,
atd. 1—3, kv. 14, atd. 1, kv. 3, atd. 1
(jauns. 194F virs 3 ha mežs) .... 12,56 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 25250

Cesvaines virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.

Liezeres novadā.
20. Jaunāres 20. apg., jauns. 104F, c. 193!. g.,

atd. 1, 2 un 7 . 17,80 — egle, priede, bērzs 525021. Jaunāres 20. apg., jauns. 107F, c. 1931. g.,
atd. 3 un 4 ; . . . 20,38 — egle, priede, apse, bērzs 8050

22. Jaunāres 20. apg., jauns. 108F, c. 1931. g.,
atd. 6, 13 un 14 12,72 — egle, priede, apse 3930

23. Jaunāres 20. apg., jauns. 109F, c. 1931. g.,
atd 8, 9 10, 11 un 12 \ 13,83 egle, priede/apse 575024. Jaunare _s20. apg., jauns. llOF . c. 1931. g.,
atd> 5 6 ,60 egle, priede 3370



- 3 -

Pārdos 3 Droš. nauda ^. .2 latos jš-
* Kādas virsmežniecības, novada, re 3 g . . "+3
d -, ko Koku suga .=, 2 -s § 5 Piezīmes
S apgaitas un kvartāla . "Sw .S£ E-;g jšļg g-S
> '0-= pa .S |« s-J w3
K ICU 3 O " 'JT OJ 3 .£ <L>

?S Cl Z Z A$ S5 <'E

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā,
Popes virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā. « ?§
3 c E .0 ,

Popes novadā. ra 3-SJ'g jg
24. Šadina apg., 1928. g. cirsmas: kv. 77, „'« «'? £

atd. 1 un 2, kv. 68, atd. 1, kv. 97, atd. 1, 5 «"° o I
kv. 104, atd. 1 (Zamueļa Kāna lauztais :St3 c "
līgums Ns 6 no 10. X 28. g.) . . . . 11,10 — egle, priede, bērzs 9756 S'-^'S'gg 9573a i<d c

to c 3 c re
° 3 re ?§

III iec. mežniecībā. S ."£ 3 ,-,!s
>N «0 &

Ances novadā. 3"~ Eo
t < C^l

38. Laža apg., 1931. g. cirsmas: kv. 26, atd. 1,
kv. 35, atd. 3 (no mitruma bojāti koki) 2,60 — priede, egle, bērzs, apse 780 ' —

39. Aruma apg., kv. 45, c. 1931. g., atd. 1, ģ. ģ
c. 1922./23. g., atd. 4 5,59 — priede, egle, bērzs, apse 1130 g g

S E
V iec. mežniecībā. S 5

Rindas novadā. « . re
40. Dobeja apg., 1929. g. cirsmas: kv. 32, re re

atd. 1, kv. 39, atd. 1, kv. 67, atd. 1, ?§
kv. kv. 67 un 59, num. koki .... 6,08 513 priede, egle, bērzs 2350 ļ ,ļg ,|g 30

41. Mežgala apg., 1929. g. cirsmas: kv. 50, ( a. a.
atd. 1, kv. 51, atd. 5 3,44 . — priede, egle, bērzs, alksn 1120 ļg £ 14

'3 E
Cesvaines virsmežniecībā. ?- j-

I iec. mežniecībā. o g
c c

Biksēres novadā. ,0 -°
15. Biksēres 4. apg., c. .1930. g. „Silā", ž> & _

atd. 1 - . 1,05 — egle, priede 3130

Aizkujas novadā. ' .
16. Božkalna 5. apg., c. 1930. g., kv. 150, iģre

atd. 3 (zemes fondā nodotais meža o'™!
gabals) 4,60 — egle, bērzs, m. alksn., apse, osis . . 2750 c ļ^§

-S re
g,fi c
.>S

17. Pietniek 2—10. apg., 1930. g. cirsmas: ?
kv. 118, atd. 1—5, kv. 119, atd. 1 un 2 17,95 — egle, priede, bērzs 14710 yu

II iec. mežniecībā. jg g ra g -
Dzelzavas novadā. > g|c|

18. Liedēs 13. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 10, .2<°-atd. 2, kv. 13, atd. 3 3,98 — egle, apse, bērzs, alksnis 3200 ) > £ <g
0 c ?— c

,,,• --u- c ra c raIII iec. mežniecība. 0 >g _o>g
Druvienas novadā. ^

'H R"2
īre t-* īre

19. Svilāres 24. apg., c. 1930. g., Svilāres c & _
mežā, atd. 1 . 4,70 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis . . . 5600

Benkavas virsmežniecībā. (™ «
3 cE-III iec. mežniecībā. « 3 .sj'S =g

Fazānu novadā. «ļjj jg"?|
18. Stūrīša 27. apg., c. 1928. g., kv. 16, atd. J «~° o 3

1 un 2; Rožukalna 28. apg., c. 1928. g. , ' ._,«,.„ «Ē H „ N ,prtama »eeles
kv. 18, atd. 1, kv. 20, atd. 1 . . . . 5,29 - bērzs, egle, alksnis, apse, osis, priede 6014ļ^-gg|

- N

^_^p^uļ
2 1JŽ E >g līdz 8 cm krūšu

Strenču virsmežniecībā ctss? mērā
Zīles I iec. mežniecībā. > £ S-Sa

Aņņu novadā. [<f, ^
1. Annu 1. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 7,

atd. 1, kv. 8, atd. 1—3, kv. 9, atd. 1, .,,,.-„
kv. 31, atd. 1 un 2, kv. 33, atd. 1 . 7,94 — priede, egle, bērzs, alksn., apse, ozols, \ « „s ļg <g Kv. 8 atd. 1, sān-

os15 1500° £ g a E " dzējama paauga
2. Koksu 2. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 1, g g g E

atd. l,kv.5, atd. 1—3, kv. 25, atd. 1—3, I > = >ā
kv. 28, atd. 1, kv. 30, atd. 1, Dibenu fo>oi g>c/;
3. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 36, ' . c ° 0° 0
atd. 1, kv. 37, atd. 1, kv. 43, atd. 1 .7,97 priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols;ļ^ ļļ ^ %Ļ£%^



— 4 —

Pārdos 3 Droš. nauda j,Faraos « latos 3
- ? I0J,01 J2 w ^

Kādas virsmežniecības, novada, re § I 3 ii °'S Pipvimp»_ £ £ Koku suga .2, g„ 3r žS Pitzimes
S apgaitas un kvartāla ļj w 5 ^ ? « s g

?*
§.2,> o.J= -re ife -£ re 3-= «5 3

E m > - «2 >n -g r!.*:
.Ņ O. Z Z -" žū <c

3. Annu 1. apg., num. koki, kv. kv. 6, 9, 11,
12, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 32 un kv. 11,
bojāti koki — 321 priede, egle, alksn., ozols, bērzs, apse 2200 —

Baņķu novadā.

4. Spices 4. apg., kv. 46, c. 1930. g., atd.
1, Zīles 5. apg., 1930. g. cirsmas:
kv. 29, atd. 1, kv. 74, atd. 1, kv. 20,
atd. 1, kv. 28, atd. 1 un 2 11,54 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 15000 35

Saules II iec. mežniecībā.
Baņķu novadā.

5. Patsila 9. apg., 1930. g. cirsmas: kv.
14, atd. 1, kv. 15, atd. 1 8,80 — priede, egle, bērzs 15000 47

6. Banku 10. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 22,
atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 24, atd. 1, kv.
33, atd. 1, kv. 34, atd. 1, kv. 35, atd. 1,
kv. 44, atd. 1 16,09 — priede, egle, bērzs ...... 19000 135

7. Pukšu 11. apg., kv. 67, c. 1930. g., atd. 1 4,47 — priede, egle, bērzs, alksn 7000 . 36

Purgaiļa novadā.
E .

8. Kurmīša 14. apg., 1930. g. cirsmas: kv. s= ™
53, atd. 1, kv. 54, atd. 1 un 2 ... . 8,31 — priede, egle, bērzs 9000 c — Kv. 54 atd. 1, sau-

9. Saules 13. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 29, 3 = dzējama paauga
atd. 1, kv. 25, atd. 1 un 2, kv. 26, M S .
atd. 1, kv. 15, atd. 1 11,30 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 16000 «'. '.« 43

re
V)

Oliņas III iec. mežniecībā. c re
re c

Oliņas novadā. ,re
,co

10. Lunka 21. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 112, ° o
atd. 2, kv. 107, atd. 1, kv. 104, atd. 1, ^ -a
kv. 105, atd. 1 6,25 — priede, egle, bērzs, alksn 5500 1 ,» 42

11. Viksnupes 16. apg., kv. 53, c. 1930. g., f
,nS q.

atd. 1 un 2 1,75 — egle, priede, bērzs, apse 3500 °" 9
12. Rāmja 20. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 118, « £

atd. l,kv. 90, atd. 1, kv. 98, atd. 1, kv. „, ,0
117, atd. I,kv. 129, atd. l,kv. 120, atd.1 10,36 — priede, egle, bērzs, alksn. . \ . . . 8500 j= '£ 80 Kv; 98 atd. 1 un

«u kv. 117 atd. 1,
Trikātes novadā. ~> saudzējama skuju

1-3 c-i 1 ^a ,^0^ v koku paauga zem13. Silzemnieka 24. apg., 1930. g. cirsmas: .- o,ncmkv. kv. 83 un 89 ' — 62 priede, bērzs 550 > ?= —
o -5Tiepeles novadā. g,

14. Silzemnieku 24. apg., 1930. g. cirsmas: 0
kv. kv. 13, 14, un 18 — 182 priede . 1900 & —

Oliņas novadā.

15. Gailīša 15. apg., c. 1930. g. cirsmas: kv.
kv. 7, 9, 20, 22, 23 — 218 priede, bērzs 1250 —16. Vīksnupes 16. apg., 1930. g. cirsmas:
kv. kv. 51, 52, 49, 53, 75, 78, 79, 80 — 584 priede, egle . . 1=500 —17. Gailīša 15. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 23,
atd. 1, kv. 22, atd. 1 un 2, kv. 21, atd. 1
un 2, kv. 17, atd. 1, kv. 13, atd. 1,

,„ n *j*ļ x f' atd - l i ? . ? , • • H,91 priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 16000 8418. Gailīša 15. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 15,
,n v ?\I' Zeira aR§;- kv - 36'" 2 ' 2

'46 — ešie > ozols . osis, apse, priede, bērzs 1460 —19. Zeira 19. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 65,
atd. 1 un 2, kv. 64, atd. 1, kv. 36, atd. 1,
kv63

'
at d' ' 5'Priede > egle, bērzs, apse, ozols, osis 9000 37 Saudzējama skuju

koku paauga zem
n at. -x ? 1 1-, ,„™ . 10 cm kv. 65, atd.20. Muižnieka 17. apg., 1930. g. cirsmas: 2 kv 36 atd 1

ķV 33, atd. 1, k^ 41, atd." 1, kv. 42, u 'kv. 63, atd ' . 1atd. 1, kv. (,o, atd. I 5,78 egle, priede, bērzs, alksnis .... 10000 J 11 Saudzējama skuju
. . . . ... koku paauga zem

, ,jl 10 cm kv. 41, atd.
21. Rāmja 20. apg., kv. 123, c. 1930 g. atd 1 S'g « 1 un kv. 60, atd. 1

3 un 4, jaunsaimn. Ns 147F ' 6,48 priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 9000|||- _ L!guma opērācijas
-o« 3 termiņš 1931. g.
cj3 I. maijs



— 5 —

Pārdos 3 Droš. nauda -JL
. ™ latos 3

^ Kādas virsmežniecības, novada, re § E "-a
apgaitas un kvartāla !„!,

Koku suga
f|l Ifl 11

PieZĪmeS

^ "5..C _?re ^ 5 c ai ;—> _
"*" CM '£ "C « 3 o 2 3

ffi ,5j 3 o "'n o» £«N ri "7 ^ n ,3 .— re *-;.—— a, tC Z -B «•o <c

Kauču novadā. . -,
22. Kauču 22. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 22/32

atd. 1—4, kv. 8/15, atd. 1, kv. 37, atd. 1 9,85 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 17000 91

Trikātas IV iec. mežniecībā.

Trikātas novadā.
23. Silupītes 28. apg., kv. 18, c. 1930. g.,

atd. 1 — 185 priede, bērzs, alksnis 450 —
24. Tiepeles 26. apg., kv. 7, c. 1930. g., atd. 1 2,98 — priede, bērzs, alksnis 3000 —
25. Priedītes 29. apg., 1930. g. cirsmas:

kv. 60, atd. 1, kv. 62, atd. 1 . . . . 0,81 — priede, egle, bērzs, alksnis .... 1650 —

Gaujas V iec. mežniecībā.

Vijciema novadā.
26. Zaima 32. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 78,

atd. 1, kv. 79, atd. 1, kv. 83, atd. 1,
kv. 97, atd. 1 un 2 10,48 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis, ozols 20500 23 Kv. 83 atd. 1, at-

stājami un nav cēr-
27. Kauķīša 34. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 47, tāmi 60 num. at-

atd. 1, kv. 54, atd. 1, kv. 56, atd. 1—3, mirusi koki
kv. 58, atd. 1, kv. 61, atd. 1 . . . . 8,85 — priede, egle, bērzs, m. alksnis, apse,

28. Dravnieka 35. apg., kv. 39, c. 1930. g., alksnis, osis 8500 —
atd. 1 0,76 — priede, egle, bērzs 1200 —

29. Ozola 33. apg., kv. kv. 114 un 113 . . — 420 priede, egle, bērzs, alksnis .... 3000 „; «5 —
30. Kaukīša 34. apg., kv. kv. 71 un 80 . . — 51 priede, egle 500 w « —
31. Zaima 32. apg., kv. kv. 78 un 82 . . . — 32 priede, bērzs 250 £ g

Vijas VI iec. mežniecībā. ^
? 3 =

Vijciema novadā. « <»
32. Bērzkalna 36. apg., 1930. g. cirsmas: w

kv. 37, atd. 1, kv. 40, atd. 1, kv. 41, «re
atd. 1, kv. 166, atd. 1, kv. 167, atd. 1 13,11 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis, osis 17000 16 Kv. 37, atd. 1, sau-

dzējama egļu jaun-
33. Dutkas 37. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 21, ™ * audze

atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 27, atd. 1 3,48 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 5800 0 0 —
34. Augstrozes 39. apg., 1930. g. cirsmas: _

kv. 2, atd. l,kv. 16, atd. l,kv. 17, atd. 1 ^kv. 19, atd.l 6,29 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 12700 ,1(8 —
35. Augstrozes 39. apg., kv. 158 — 64 egle, priede 350 &

—
36. Bērzkalna 36. apg., kv. kv. 44 un 45, Kal-

niņa 38. apg., 'kv. 11 — 125 priede, egle 600 o» « —
re re

Kalsnavas virsmežniecībā. *

I iec. mežniecībā. c e

Ļaudonas novadā.
1. Tilānu 5. apg., kv. 16, c. 1930. g., atd. 1, > >

Krustkalnu 2. apg., kv. 2, c. 1930.g., atd.
1 un 2 ' 7,30 — egle, priede, bērzs, apse, m. alksn. . 4300 ° »

c s

III iec. mežniecībā. _o _o
o o.

Veckalsnavas novadā. " 2
2. Taurupu 16. apg., kv. 7, c. 1930. g., atd. 1,

kv. 11, c. 1930.g., atd. 1, Zvēru 17. apg.,
1930. g. cirsmas: kv. 34, atd. 1, kv. 44,
atd. 1, kv. 84, atd. 1, kv. 92, atd. 1,
Kandavu 18. apg., kv. 76, c. 1930. g.,
atd. 1 11,68 — egle, priede, bērzs, m. alksn., apse . 7300 111

3. Zvēru 17. apg., kv. 41, c. 1931. g., atd. 1 1,30 '— egle, priede, bērzs 255 14

V iec. mežniecībā.

Odzienas novadā.
4. Bunduļu 26.apg., kv. 61, c. 1929. g., atd. 1,

Sila 28. apg., kv. 3, c. 1930. g., atd. 1,
kv. 5, c. 1929. g., atd. 1, Silabrenču
29. apg., kv. 24, c. 1930. g., atd. 1 . 8,43 — egle, priede, bērzs, apse, m. alksn. . 11250 —

Nītaures virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Līgatnes novadā.
7. Lincauru 5. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 2,

atd. 1—4, kv. 9, atd. 2 8,1 i — egie, apse, liepa, ozols, osis, goba,
bērzs, alksn., priede 7600 —



— 6 —

Pārdos|Droš. nauda ...
2 latos 3 i

9 *Z "~Z ' £ ' " ' » "Kādas virsmežniecības, novada, 2 3 ,, , S -.. £ o^s " „• »d S -g Koku suga .3, 2._ -g g _g Piezīmes
2 apgaitas un kvartāla tS _ .* „ !2 Sre .*; E ra ?»
c ro —, to jd ,_ -^ n

gj
'^r> _-? cc d ro «u ti ra 3 "2 '2 3

,, E M > .= >M >N-£ -£j*a ? .«5 I 83 2S 5a£ 0. Z Z ~'.p S-o < c

Auces virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.
Lielauces novadā.

1. Strautiņa 2. apg., 1930. g. cirsmas: kv.
22, atd. 1 un 2, kv. 23, atd. 1, 3, 5, kv.
24, atd. 3 un 4, kv. 27, atd. 2 un 3 . 10,07 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 13200 —

2. Strautiņa 2. apg., kv. 27, c. 1930. g., atd. 1 — 612 egle, priede, m. alksn 800 —
3. Eglītes 3. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 25,

atd. 1—3, kv. 26, atd. 2, kv. 29, atd. 1 6,36 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 8200
4. Ružas 4. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 62,

atd. 1, kv. 63, atd. 1 3,01 egle, priede, bērzs, alksn 4100

II iec. mežniecībā,
llpes novadā.

5. Ezerkalna 9. apg., c. 1930. g., atd. 1—4,
Bikstu novadā.

Lopvagara 10. apg., c. 1930. g., atd. 3 . 5,71 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 8900 . . —
6. Lopvagara 10. apg., c. 1929. g., atd. 2 un 3 2,13 — egle, apse, bērzs 2075 —
7. Lopvagara 10. apg., c. 1929. g., kv. 18 . — 100 apse 155 —
8. Seska 14. apg., c. 1930. g., atd. 3 . . . 7,50 — bērzs, egle, priede, alksn., apse . . 6580 —

V iec. mežniecībā.

Īles novadā.
16. Veļas 39. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 72, ™ *

atd. 1, kv. 73, atd. 1 un 2 6,80 — bērzs, apse, alksn., egle 2300 « ™ —
E E

IV iec. mežniecībā. _
c E

Naudītes novadā. R

17. 1929. g. cirsmas: Mieka 35. apg., kv. 35,
3

M
atd. 2, kv. 36, atd. 3, Skapara 34. apg., w

kv. 40, atd. 1 5,87 — eglē, priede, bērzs, apse, ozols . . . 6570 <° " —
re ra

Baldones virsmežniecībā. c c

Baldones novadā. w

1. Purina 20. apg., kv. 55, c. 1930. g, atd. 1 1,65 — priede, egle 1200 0 o — Saudzējama paauga
Daugmalas novadā. ~o ^

2. Purina 20. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 80, ļ *"
^atd. 1, kv. 64, atd. 1 2,62 — egle, alksn., priede, bērzs, apse . . 1800 w
ft 5

3. Mercendorfas 11. apg., 1930. g. cirsmas: a
kv. 45, atd. 1 un 2, kv. 46, atd. l,kv.47, M «
atd. 1, kv. 92, atd. 1—3 4,20 — priede, egle . . . 4200 re w 25 Kv. 45, atd. 2 sau-

Baldones novadā. -° £ dzējama paauga
4. Num. koki: Šiliņa apg. 12, kv. 12, izlases '" c

veidā un 18.apg. kv. 49, izlases veidā — 557 apse 860 v . <u —•
5. Num. koki: Reiskata apg. 14, kv. 21, c.

1925. g., atd. 13 un 14, c. 1931.g., atd. 1, > >
kv. 22, c. 1924. g., atd. 2, c. 1932. g.,
atd. 1, c. 1924. g., atd. 1, c. 1932. g., ° °
atd. 2, kv. 22, izlases veidā — 140 priede, m. alksn., egle 2000 c C —

6. Num. koki: Reiskata apg. 14, kv. 30, c. .o
1932. g., atd. 2, c. 1923. g., atd. 1, c. S= g>
1928. g., atd. 5, kv. 31, c. 1929. g., "
atd. 1, c. 1926. g., atd. 1—3, kv. 31,
izlases veidā — 283 priede egle 4400

7. Reiskata apg. 14, kv. 21, c. 1929. g.,
atd. 1 2,07 — egle, priede, alksn., apse . . 3150 —

8.'Reiskata apg. 14, kv. 30, c. 1929. g.,
atd. 2 un 3 2,57 — priede, egle, alksn., bērzs .... 5500 — ' ?

9. Num. koki: Balkas 13. apg., kv. 19, c.
1926. g., atd. 4 un 5, c. 1927. g., atd. 1
un 2, c. 1930. g., atd. 1, kv. 19 vācu
izcirtumā, kv. 29, c. 1929. g., atd. 4
un 5, kv. 37, c. 1915. g., atd. 1, c. 1913. g
atd. 6, c. 1924. g., atd. 1 — 253 priede 3300 —10. Šiliņa apg. 12, kv. 13, c. 1925. g., atd. 5,
kv. 14, c. 1926. g., atd. 3, c. 1930. g.,
atd. 2, c. 1924. g., atd. 2, c. 1914. g.,
atd. 6, 7, 8 un 9 — 156 priede 1800 —11. Balkas apg. 13, kv. 28, c. 1931. g., atd. 3
un 4, c. 1927. g., atd. 3, 3a un 4, c.
1923. g-, atd. 1, kv. 16, c. 1929. g.,
atd. 2, kv. 17, c. 1925. g., atd. 1 un 2,
c. 1931. g., atd. 1, un 2, c. 1915. g.,
atd. 5, kv. 17, retaine — 273 priede, egle 3300 —12. Šiliņa apg. 12, kv. 13, c. 1929. g., atd. 2 1,94 — priede, egle, bērzs 2400 J —



Pārdos o. Droš. nauda j,
01 , - , 2 latos ii21 Kādās virsmežniecības, novada, re 3|——- — , 10

^
S apgaitas un kvartāla f S . Koku su8a ā> a s li Piezīmes
> -S 5 . -S !£ E 're .* E ra ?»

D.1- Ji re t- - 1 c tu„ E M '£ "E « 3-2 2 3

°- z Z ££ S-S <č
Ugāles virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Ugāles novadā.

1. Bērziņa 2. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 15,
atd. 1, kv. 33, atd. 3, kv. 34, atd. 1,
kv 48 atd. 3 un 4 . 3,27 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 8100 572. Bērziņa 2. apg., 1930. g., cirsmas: num.
koki: kv. 4, atd. 1 un 2, kv. 5, atd. 1,
kv. 6, atd. 1—3, kv. 8, atd. 1, kv. 17,
atd. 1, kv. 32, atd. 1, kv. 33, atd. 2,
Riestpura 3. apg., kv. 49, c. 1930. g.,
atd. 1 . . . ........ — 3995 bērzs, alksnis, egle, priede, apse . . 3650 —

3. Riestpura 3. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 68,
. atd. 1—3, kv. 69, atd. 1—3, kv. 76,

atd. 1, kv. 98, atd. 1 7,10 — priede, egle, alksnis, bērzs, apse . . 12900 112
4. Briežkalna 4. apg., kv. 117, c. 1930. g.,

atd' 0,93 — priede, egle, alksnis, bērzs .... 2000 16
Puzenieku novadā.

5. Kļavdangas 40. apg., 1930. g. cirsmas:
kv. 141, atd. l,kv. 142, atd. l,c. 1929. g.
kv. 141, atd. 1 2 ,76 — priede, egle, bērzs, alksnis .... 4000 38

II iec. mežniecībā.
Zūru novadā. .

^7. Dzēriņa 15. apg., 1930. g. cirsmas: k/. 1, «re
atd. 1—5, kv. 3, atd. 1, kv. 4, atd. I, ™ _
kv. 13, atd. I, kv. 14, atd. 1 un 2, kv. 15, E Ē .
atd. 1, kv. 17, atd. 1, kv. 30, atd. 1, E E
kv. 31, atd. 1, kv. 32, atd. 1—4 un 6 17,99 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 27300 3 3 48

8. Kalniņa 14. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 5, M «
atd * 1, kv. 23, atd. 1, kv. 37, atd. 1,
kv. 39, atd. 1 8,00 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 3700

M " 6
9. Gārzdes 16. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 25, rt

atd. 1—3, kv. 28, atd. 1, Boldera c c
17. apg., kv. 133, c. 1930. g., atd. 1 4,40 — egle, ozols, osis, priede, bērzs, apse, "

ra

10. Ēverta 11. apg., kv. 108, c. 1930. g., lit. h, alksnis 2400 "" "° 9
Silina 12. apg., kv. 153, c. 1930. g., Iit. g, °
d, d 'i,j,u, n, ReinlaukalS. apg., 1930. g. -° "°
cirsmas: kv. 96, lit. b, kv. 65, lit. k, 1, 1 >-
kv. 132, lit. g, Kalniņa 14. apg., 1930. g. ,w m

cirsmas: kv. 20, lit. g, kv. 22, lit. k, . — 171 priede, eglē 2700 °- °" —
III iec. mežniecībā. »= ™

Puzenieku novadā, w
11. Dīrina 20. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 94, -°

atd. 1, kv. 122, atd. 1 un 2, Medņa - ~

22. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 57, atd. 1 c
u

līdz 3, kv. 60, atd. I, kv. 77, atd. 1 un 2, ° „
kv. 78, atd. 1 un 2,kv. 17, atd. 1, kv. 39, "T > (w 17 .. ,
atd. 1 un 2Viekstina 23. r.pg., kv.41, ^- ''atū-'c. 1930. g., atd 1 37,64 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse, ozols 10350 ° ° 195 I *: . ,',„: i sau"

12. Saliņa 27. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 46, c <= ) dzejama pilezu pa-
atd. 1—3, kv. 66, atd. 1—4, kv. 69, o l au8a
atd. 1, kv. 26, atd. 1 23,52 — priede, egle, bērzs, alksn., ozols, apse 13800 5- §T 215

IV iec. mežniecībā.
Puzas novadā.

13. Striķa 34. apg., kv. 178, c. 1930. g.,
atd. 1, Mazistaba 37. apg., kv. 103,
c. 1930. g. atd. 1 — 1449 egle, bērzs, priede, alksnis, apse . . 1155 —

14. Strīķa 34. aog., 1930. g. cirsmas: kv. 149,
atd. 1, kv. 164, atd. 2, kv. 178, atd. 2
un 3 6,28 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 2800 27 Kv. 164, atd. 2 sau-

15. Vecuma 35. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 145, dzējama priežu,
atd. 1, kv. 148, atd. 1, kv. 162, atd. 1 egļu jaunaudze
un 2, kv. 174, atd. 1 un 2, kv. 175, atd. 1 7,12 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 2200 55

16. Āboliņa 36. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 97,
atd.' 1 un 2, kv. 98, atd. 1, kv. 109,atd. 1,
kv. 108, atd. 1, kv. 110, atd. 1, kv. 114,
atd. 1, kv. 119, atd. 1, kv. 120, atd. 1,
kv. 123, atd. 1, kv. 124, atd. 1 un 2,
kv. 135, atd. 1 10,79 — egle, bērzs, alksnis, apse, priede . . 8800 13 Kv. 114, atd. 1, sau-

dzējama priežu,
17. Mazistaba 37. ang., 1930. g. cirsmas: egļu jaunaudze

kv. 94, atd. 1, kv. 101, atd. ^ I, kv. 102, , („ , aA ,, „„
atd. 1 un 2, kv. 104, atd. 1 un 2, kv. 105,

^
«*'" /

™
aW- ' ^ ^. h5 ^> W 5400 56 Sējama priežu?

I egļu jaunaudze



— 8 —

„. , o Droš. nauda r
Pārdos

3 latos s
. * IOJ

0l
- * tfl ' ' C/> CO

Kādas virsmežniecības, novada,| J Koku suga .1|.-„ 1' 11 Piezīmes
5 apgaitas un kvartāla «« ^ ? 3c ^5 i"
> "E, ss _ « >i> "C re 3-2 2 3

° 3 o H C «i re -m .JJ
g £ Ž Z 55 Sfl <c

Puzenieku novadā.
18. Grīva 21. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 31,

atd. 1, kv. ' 32, atd. 1 un 2 4,53 - priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 1050 31

V iec. mežniecībā. Kv.45,atd. 1 saudzē-
Zlēkstendes novadā. jama egļu paauga ,

19. Krieva 47. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 42, kv. 65, atd. 2—4

atd. 1, kv. 43, atd. 1, kv. 44, atd. 1, . saudzējama egļu,
kv. 45, atd. 1 un 2, kv. 46, atd. 1, kv. 65, ?" "" pnežtt paauga. Kv.
atd. 1—4, kv. 67, atd. 1 un 2 ... 15,61 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . 19000 « « 164 ^ 67, atd. 1 saudzē-

g E jama priežu pa-
20. Ēkmeža 46. apg., 1930. g. cirsmas: g g auga.

kv. 88, atd. 1 un 2, kv. 104, atd. 1 un 2 6,41 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 17000 ? 128 Kv. 67, atd. 2 at-
21. Aižupa42. apg., kv. 38, c. 1930. g., atd. 1, * w stājama egļu pa-

Vanaga 45. ang., 1930. g. cirsmas: kv. auga
140, atd. 1, kv. 152, atd. 1, kv. 153, ?» « v

atd. 1, kv. 156, atd. 1 un 2 ... . — 3801 egle, alksnis, bērzs, apse 2365 re « — Izcērtam! visi pa-
c c meža esoši koki

VI iec. mežniecībā. „ ra zem 10 cm krūšu
Tārgales novadā. ><» >M mērā

22. Valka 48. apg., kv. 13, c. 1930. g., atd. 1 ° °
un 2, Grižgala49. apg., kv. 7, c.1930. g., -o ^
atd. 1, Garsila 52. apg., 1930. g. I * *~
cirsmas: kv. 67, atd. 1, kv. 86, atd. 1, ļ "»

,re

Silgaiļa 55. apg., kv. 49, c. 1930. g., o- a

atd. 3 11,— — egle, bērzs, alksnis, priede, apse . . 8000 w M 7
23. Laukgala 50. apg., 1930.g. cirsmas: kv. 19. re ra

atd. 1, kv.24, atd. l,kv. 39, atd. l,kv. a <=,
53, atd. 1, kv. 54, atd. 1, Dzelzkalna
51. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 57, atd. c n
1 un 2, kv. 72, atd. 1, kv. 83, atd. 1, *>kv. 84, atd. 1—3, kv. 89, atd. 1 . . 17,60 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 10500 „ - 82

> > ?
VII iec. mežniecībā.

Ugāles novadā. ° n
24. Griezena 8. apg., 1930. g. cirsmas: kv.

38, atd. 1—4, kv. 83, atd. 1 un 2, kv. 84,
^ -^

atd. 1, kv. 85, atd. 3, kv. 103, atd. 1, & g .
kv. 119, atd. 1, Ducena 9. apg-, kv. 80, saauga saudzēc. 1930. g. atd. 1, Rūcena 6. apg., kv. fama lv 106 atd106, c. 1930. g., atd. 1. , jama, kv. 106, ata.

' ° ' II egļu paauga sau-
Puzes novadā. ļ dzējama, kv. 254,

Tetera 29. aog, kv. 258, c. 1930. g., atd - l Priežu J
atd. 1, Paši'ča 31. apg., kv. 254, c. egļu paauga sau-

1930. g., atd. 1 10,16 egle, priede, bērzs, ozols, apse, alksn. 9600 83 azeJama

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Taurkalna virsmežniecības izsoles vienības N2N2 7 līdz lļ
un Strenču virsmežniecības izsoles 'vienībai Ns 21, kurām līguma operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kūjām sludinājumā šī
drošības nauda noteikta atsevišķi. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem , ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā Mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet Mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrī-
šanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 10 rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kūja pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no pie-

dāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības
labā būtu-vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termini būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mē-
nešiem, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina' Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vaiaga būt
akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā , piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji tad no viņiem kā 10% dro-
šības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 21446

Valsts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 265 22.11.1930��$桭瑸쎘㥏��ꀝ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᣒ᠘惒᠘����
	Valdības darbība.�刘刘ᢧ眘邹㈘�
	Article
	Article
	Article
	SAEIMA.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�朘朘☀⌀甀ࠆꠂ䔇霎��ᡛ
	Mūsu eksports uz Vāciju 1930. g. pirmajos 9 mēnešos.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�.19₣蘛梣蘛�����e�
	Jaunas valstis.
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Māksla.�.�㘹〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4


